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PHUKSIKAPTEENIN PUHEET
Moikka phuksi! Ai mikä? Sinusta on tullut en-
simmäisen vuoden opiskelija, eli phuksi. Nyt 
viimeistään on aika taputtaa itseään selkään 
ja riemuita ehkä valtakunnan huikeimman 
opiskelupaikan saamisesta. Syyskuussa pää-
set sukeltamaan yliopisto- ja opiskelijamaa-
ilmaan ja aloittamaan aivan uudenlaisen 
vaiheen elämässäsi. Nauti nyt kuitenkin ensin 
täysillä loppukesästäsi - tämä opas olkoon 
hyvä alkupamaus sille!

Tulevaan syksyyn ei missään nimessä sisälly 
pelkästään kirjoja, koodinpätkiä ja kouluas-
kareita. Sen lisäksi, että sinusta tulee infor-
maatioverkostojen tai teknillisen psykologian 
opiskelija, sinusta tulee ensisijaisesti athene-
lainen! Athene on infon ja tepsyn opiskelijoi-
den kilta eli opiskelijajärjestö, joka huolehtii 
viihtymisestäsi yliopistossa myös opintojen 
ulkopuolella.

Missä ikinä oletkin, luet nyt Athenen phuksio-
pasta. Sen tarkoituksena on johdattaa sinut 
Athenen, opintojen, korkeakoulun ja ennen 
kaikkea opiskelija- sekä teekkarielämän mo-
nipuoliseen maailmaan. Tämä opas on tehty 

juuri sinulle ja uskonkin sen vastaavan usei-
siin mieltä askarruttaviin kysymyksiin – tutustu 
siihen siis kunnolla!

Meidät athenelaiset tunnetaan Otanie-
messä metsänvihreistä haalareista ja 
iloisesta meiningistä. Tulet jo 23.8. pidet-
tävässä Varaslähdössä huomaamaan, 
kuinka suurella innolla ja lämmöllä van-
hemmat tieteenharjoittajat toivotamme si-
nut tervetulleeksi tähän kiltaperheeseemme. 
Koko kilta palaa halusta päästä tutustumaan 
sinuun!

Minä olen Sara Sofia, sinun Phuksikapteeni-
si. Tehtävänäni on huolehtia, että siirtymisesi 
opiskelijaelämään sujuu mutkattomasti niin 
opintojen, vapaa-ajan aktiviteettien kuin 
käytännön asioidenkin osalta. Lisäksi opas-
tan sinua ja muita phuksikavereitasi läpi vuo-
den matkallanne teekkariuteen, jotta kevääl-
lä mahdollisen Wapun koittaessa pääsisitte 
painamaan päähänne teekkarien tupsulakit. 
Koko phuksivuotesi ajan olen siis täällä vain 
sinua varten. Painoipa mieltäsi mikä tahansa, 
tule vetämään hihasta, soita tai laita viestiä – 

autan parhaani mukaan!

Teekkarius – mitä se on?

Phuksivuoden eräs merkittävä teema on 
kasvu phuksista teekkariksi. Tämä tarkoittaa 
tutustumista teekkariuden ja teekkarikulttuurin 
saloihin muun muassa erilaisten tapahtumi-
en kautta. Vaikka vuosi on täynnä uutta ja 

ihmeellistä, mistään ylitsepääsemättömästä 
ei kuitenkaan ole kyse – osallistumalla ak-
tiivisesti killan ja Aalto-yhteisön tapahtumiin 
matka teekkariuteen taittuu itsestään. Syksyn 
ensimmäisinä päivinä saat käsiisi phuksipiste-
kortin, johon on koottu phuksivuoden keskei-
simpiä tapahtumia. Aktiivinen osallistuminen 
niin Athenen, ylioppilaskunnan kuin erilaisten 
yhdistysten toimintaan tutustuttaa sinut mah-
taviin tyyppeihin ja kartuttaa phuksipisteesi 
ihan huomaamatta!

Täältä löytyy tapahtumia ihan laidasta lai-
taan, mikä mahdollistaa sen, että voit tehdä 
phuksivuodestasi juuri sen näköisen kuin itse 
haluat. Sama monimuotoisuus pätee teekka-
riuteen. Teekkariudesta löytyy määritelmiä 
yhtä monia kuin on teekkareitakin, joten ter-
miä on vaikea kuvailla yksiselitteisesti. Yleen-
sä teekkarius kuitenkin tiivistetään yhdessä 
tekemiseen, reippaaseen ja reiluun menoon 
sekä hauskanpitoon ja pilkettä silmäkulmas-
sa -meininkiin. Osa teekkarikulttuurista voi 
vaikuttaa aluksi kummalliselta, mutta lähde 
rohkeasti kokeilemaan kaikkea, mikä vähän-
kin kiinnostaa – ainakin minulle avoin asen

ne on tuonut kasan tärkeitä ystäviä ja unoh-
tumattomia kokemuksia. Se, miten paljon 
haluat teekkarikulttuuriin tutustua, on sinusta 
itsestäsi kiinni, joskaan en ole vielä kuullut ke-
nenkään katuneen siihen mukaan lähtemistä! 
Ennakkoluulottomalla asenteella pääset ko-
kemaan ikimuistoisia hetkiä, joista et halua 
luopua mistään hinnasta.

Athene anam!

Athenelaiset ovat joukko lämpimiä ihmisiä, 
joilta saa aina tukea opintoihin tai mihin ta-
hansa ongelmaan liittyen, ja joiden kanssa 
ajautuu päivittäin inspiroiviin ja innostaviin 
keskusteluihin. Suosittelenkin hengailemaan 
alkusyksystä lähtien kiltahuoneellamme Olk-
karilla, josta apua ja höpöttelijöitä poik-
keuksetta löytyy. Niin minä kuin muutkin 
tämän oppaan kirjoittajat saatamme kehua 
Athenea melko ylenpalttisesti, mutta emme 
turhaan. Toivonkin mielettömän paljon, että 
myös sinä viihdyt luonamme ja koet olevasi 
täällä kuin kotonasi! Athene on kiltalaisille 
ikään kuin turvaverkko, jossa voi kasvaa ja 
kokeilla, sekä josta voi ponnistaa kohti uusia 

suuntia. Täällä ei tarvitse pelätä epäonnis-
tumisia tai tietää millaista polkua itselleen 
haluaa tulevaisuutta varten rakentaa. Ei me-
kään vielä tiedetä mitä meistä isona tulee!

Nyt sinulla on kuitenkin vielä hetki aikaa 
nauttia kesästä ja valmistautua syksyyn. 
Tiedossa on paljon uutta ja jännittävää te-
kemistä, sekä valtava joukko uusia ja ihania 
ihmisiä, joista osasta saattaa tulla elinikäisiä 
ystäviäsi. Älä kuitenkaan turhaan jännitä 
tulevaa syksyä, sillä minä, ISOvastaava ja 
ISOt olemme apunasi ja tukenasi ensimmäi-
sestä päivästä lähtien. Jos jokin mietityttää, 
älä epäröi laittaa viestiä jo ennen syksyä. 
Sitä ennen käy hakemassa jäätelö, istu nur-
mikolle ja nauti kesästä. Nähdään Varasläh-
dössä!

Rakkain terveisin,

  Sara Sof ia Koivisto
Athenen Phuksikapteeni

phuksikapteeni@athene.fi
+358 40 4174461



6 7

MARIA ON VÄHÄN NIINKU       
KAIKKIEN FUKSIKAPTEENIEN 

POMO, JA LISÄKSI
AIVAN LOISTO-TYYPPI!

Tervehdys sinä tuore tekniikan ylioppilas, 
arwon fuksi, 

Onneksi olkoon opiskelupaikasta Aalto-
yliopistossa! Olet suoriutunut hakupro-
sessista kunnialla, ja seuraavaksi onkin 
aika suunnata katse kohti tulevaa syksyä, 
alkavaa fuksivuottasi. Haluan toivottaa si-
nut lämpimästi tervetulleeksi Otaniemeen, 
osaksi upeaa Aalto- ja teekkariyhteisöäm-
me.

Olen fuksimajuri Maria Lappalainen, ja 
tehtäväni on yhdessä fuksikapteenien ja 
ISOhenkilöiden kanssa tehdä ensimmäi-
sestä opiskeluvuodestasi ainutlaatuinen ja 
ikimuistoinen. Toimin vapaaehtoisena Aal-
to-yliopiston ylioppilaskunnassa ja johdan 
Fuksitoimikuntaa, tuttavallisemmin FTMK:ta, 
joka koostuu kaikkien tekniikan alan fukse-
ja vastaanottavien kiltojen ja yhdistysten 
fuksikapteeneista ja -päälliköistä.

Aalto-yliopisto perustettiin vuonna 2010, 
ja sen myötä Otaniemeen on rantautunut 
opiskelemaan teekkareiden lisäksi myös 

taiteiden sekä kauppatieteiden ylioppi-
laita. Monialainen yliopisto sekä Aalto-
yhteisö mahdollistavat opintojen ohella 
äärimmäisen rikkaan ja aktiivisen opiskeli-
ja- ja harrastustoiminnan. Jokaiselle löytyy 
varmasti omanlaista tekemistä samanhen-
kisessä seurassa!

Vaikka Aalto-yliopisto on verrattain nuo-
ri yliopisto, on meitä teekkareita ollut jo 
puolitoista vuosisataa, ja sen myötä teek-
kariudella on erittäin pitkä historia. Otanie-
messä teekkarit ovat vaikuttaneet vuodesta 
1966, mitä ennen Teknillinen korkeakoulu 
sijaitsi Helsingin puolella. Teekkariuden ar-
vokkain tunnus, teekkarilakki, on ollut käy-
tössämme jo vuodesta 1893. Toivon, että 
pidät pitkän historian mielessäsi, kun tutus-
tut teekkariuden ihmeelliseen maailmaan. 
Vuosien saatossa on syntynyt paljon perin-
teitä, mutta tapahtunut myös valtaisasti ke-
hitystä. Teekkarikulttuuri onkin alati kehitty-
vää – kaikkea sitä hauskaa tai hullua, mitä 
me teekkarit ikinä keksimmekään tehdä! 

Teekkariuteen kuuluu yhteisöllisyys ja su-

vaitsevaisuus: teekkarit hyväksyvät kaikki 
juuri sellaisina kuin he ovat ja jokainen saa 
olla täysin oma itsensä. Tupsukansa pyrkii 
toiminnallaan herättämään hilpeyttä niin 
itsessään kuin kanssaeläjissään, ja Otanie-
men ulkopuolella teekkarit tunnetaan muun 
muassa jäynistään, tempauksistaan ja 
teekkarilauluistaan. Teekkareille ominaista 
on myös reipas tekemisen meininki, ja kult-
tuuriamme kuvastavatkin erityisen hyvin eri-
laiset projektit, joissa yhdessä tekeminen, 
hauskanpito sekä ennakkoluulottomuus 
kohtaavat. Tahdon rohkaista sinua, arwon 
fuksi, tekemään teekkaritoiminnasta juuri it-
sesi näköistä. Otaniemi on loistava paikka 
kokeilla kaikkea uutta ja ihmeellistä!

Myös fuksikasvatuksella on pitkät perin-
teet Otaniemessä. Minun, ja ennen kaik-
kea fuksikapteenisi, tehtävä on auttaa sinut 
alkuun opiskelijaelämässä sekä opastaa 
sinua läpi koko ensimmäisen lukuvuoden. 
Tulet keräämään fuksivuotesi aikana fuksi-
pisteitä erilaisista tapahtumista ja tehtävistä 
ansaitaksesi oman teekkarilakkisi. Fuksipis-
teet tutustuttavat sinut teekkarikulttuuriin ja 

sen perinteisiin, toisiin opiskelijoihin sekä 
muuhun Otaniemen tarjontaan hauskanpi-
toa unohtamatta! Erityisen fuksivuodestasi 
tekee myös Tempaus, joka kutsuu koko 
Aalto-kansan tempaamaan hyvän asian 
puolesta. Fuksivuotesi huipentuu teekkarei-
den juhlista arvokkaimpaan ja suurimpaan, 
Wappuun, mikäli päätän sellaisen teille 
järjestää. 

Tärkein neuvoni sinulle, tulevalle teekkarille, 
on kehotus heittäytyä mukaan toimintaan 
täydellä sydämellä ja pilke silmäkulmassa. 
Saat varmasti uusia kavereita ja ystäviä, 
joiden kanssa tulet seuraavat vuodet viet-
tämään. Tutustu siis kurssikavereihisi, ISO-
henkilöihisi, fuksikapteeniisi sekä muihin 
Otaniemen asukkeihin, sillä yhdessä teke-
minen ja kokeminen ovat opintojen lisäksi 
parasta, mitä opiskeluaikasi yliopistossam-
me voi sinulle tarjota. Kiltasi tai opiskeli-
jayhdistyksesi, me Fuksitoimikunnassa sekä 
lukemattomat muut tahot luomme puitteet 
toiminnalle ja järjestämme tapahtumia par-
haamme mukaan, mutta loppujen lopuksi 
sinä itse päätät, millaisen haluat omasta 

fuksivuodestasi tehdä. Sinua odottaa ainut-
kertainen vuosi, suosittelen siis ottamaan 
siitä kaiken irti!
Olen etuoikeutetussa asemassa pääs-
tessäni seuraamaan sinun ja fuksito-
vereidesi matkaa kohti teekkariutta. 
Tule rohkeasti juttelemaan milloin 
vain, en malta odottaa, että pää-
sen tutustumaan sinuun.

Toivotan juuri sinulle ikimuis-
toista fuksivuotta!

Maria Lappalainen
Fuksimajuri

FUKSIMAJURIN TERVEHDYS

Maria Lappalainen, Phuksikapteeni

Otaniemessä 30.4.2024

Näin ollen hän on oikeutettu kantamaan 
teekkarin arvonimeä tästä päivästä alkaen.

Täten todistetaan, että phuksikautensa kunnialla 
suorittanut Maria Lappalainen on toimissaan 
phuksivuoden aikana osoittanut esimerkillistä 

henkeä ja uutteruutta.

Athene Anam!
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Stora gratulationer till din studieplats, och 
välkommen till Aalto-universitetet! Du har 
gjort ett ypperligt val och nu väntar ett fan-
tastiskt phuxår. Studietiden är en unik tid i ditt 
liv och jag hoppas du tar ut allt du kan av 
den. Jag är Sara Blomqvist, Phuxivator på 
Teknologföreningen, TF, i år. Min viktigaste 
uppgift under det kommande året är att ta 
hand om TF:s phuxar.

Teknologföreningen är den svenskspråkiga 
nationen vid Aalto-universitetet. Våra med-
lemmar är inte bara de som har svenska som 
modersmål eller talar det flytande, utan alla 
som är intresserade av det svenska språket, 
oberoende skola eller studieinriktning. Du 
behöver alltså inte kunna svenska för att bli 
medlem, utan bara vara ivrig att komma 
med i vår svenskspråkiga gemenskap. TF 
är till för alla, “ruotsinkielisille ja ruotsinmie-
lisille”! Ta alltså tillfället i akt under de första 
dagarna vid Aalto att skriva in dig. Det kom-
mer att ordnas en välkomstrundvandring på 
TF:s nationshus Urdsgjallar för ditt gille under 
introveckan. Ifall du är nyfiken på vad allt vi 
gör på Teknologföreningen är det bara att 
ta kontakt med mig eller komma på besök 

till Urds!

Kom ihåg att ha det roligt och vila upp dig 
under sommaren, hösten närmar sig med 
stormsteg och bär med sig otroliga upple-
velser. Phuxåret är ett av de mest minnesvär-
da åren av studietiden! För en liten försmak 
rekommenderar jag att du deltar både på 
gillets och på TF:s startskott redan under 
sommaren. Då skolåret kommer igång kom-
mer det redan från början att hända mycket 
och jag hoppas att du modigt deltar på så 
mycket du orkar och hinner, både på gillets 
och på TF:s evenemang. På så vis får du lära 
känna de andra phuxarna samt äldre stude-
rande. Dessutom ska du också samla phux-
poäng under året, de som samlat tillräckligt 
får sedan teknologmössan till Wappen (om 
den ordnas)!

Jag vet att Sara Sofia kommer ta väl hand 
om dig, men jag finns också alltid här för dig. 
Läs igenom hela denna blaska, den innehål-
ler mycket information som kommer bra till 
hands när hösten väl kommer. Njut av som-
maren, så ses vi på hösten!

Kram,
Sara Blomqvist

Phuxivator
+358 44 2372882

phuxivator@tf.fi

PHUXIVATORNS HÄLSNING FTMK
FTMK ELIFUKSITOIMIKUN-TA KOOSTUU MA-JURISTA JA 24 KIPPAR-

ISTA. ME KAIKKI OLLAAN 
TÄÄLLÄ IHAN VAAN TEITÄ FUKSEJA VARTEN! 
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ISOVASTAAVA

Hei uusi Athenelainen!

SuperISOt onnittelut uuden opiskelupaik-
kasi johdosta! Olet nyt virallisesti aloitta-
massa yliopisto-opintojasi ja liittymässä 
rakkaaseen Athene kiltaamme. Yliopisto-
elämä voi olla erilaista kuin aikaisemmat 
opintosi, mutta ei hätää, sillä olet hyvissä 
käsissä.

Meidän upeat ISOt eli tutoreiden kärki-
joukko, ovat valmiina auttamaan sinua 
niin opinnoissa kuin opiskelijaelämässä-
kin. Nämä toisen vuoden opiskelijat ovat 
olemassa juuri sinua varten, tukeakseen 
ja tehdäkseen ensimmäisestä vuodestasi 
unohtumattoman. Heiltä voit kysyä vas-
tauksia kaikkiin mahdollisiin ja mahdotto-
miin kysymyksiin – vaikka siihen, mistä saa 
parasta opiskelijaruokaa.

Teidät uudet opiskelijat on jo jaettu omiin 
phuksiryhmiin, joiden kesken pääsette tu-
tustumaan toisiinne heti Varaslähdössä ja 
Orientaatioviikolla. Athenen yhteisössä 

ryhmärajoja ei kuitenkaan juuri tunneta, 
joten tutustut nopeasti koko vuosikurssiisi 
ja muihinkin kiltalaisiin.
Meikämandoliini on Kimi, Athenen ISO-
vastaava, ja mun vastuulla on pitää huol-
ta edellä mainituista ISOista ja tietenkin 
myös teistä phukseista! Luvassa onkin 
aikalailla kaiken-muotoista tapahtumaa 
ja huisketta mitä tullaan teille järjestä-
mään. Me Athenella ollaan todella 
ylpeitä meidän yhteisöstä ja uskotaan, 
että säkin löydät täältä nopeasti uusia 
ystäviä, sekä saat omia ikimuistoisia 
kokemuksia.

Nauti vielä kesästä ja lataa akkuja 
tulevaan – me kaikki odotetaan in-
nolla, että päästään tapaamaan sut 
syksyllä. Tervetuloa Athenelaiseksi!

Nähdään pian,

Kimi
ISOvastaava

ISORYHMÄ 1

Sofi Koponen
”Lyhyt mutta 
ytimekäs”

Eeva Einiö
”Oisko kahvi ja joku 
pieni herkku tähän 

väliin?”

Inka Välimäki
”Hyödytöntä murehtia jos 

mitään ei voi tehdä
= happinesssss” Kaj Mildh

”Kai se onnistuu!”

Elmeri
Lankinen

”Never back down 
never what?”
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ISORYHMÄ 2 ISORYHMÄ 3

Aada Ilvonen
”Jea”

Onni Hyttinen
”Tää ei oo ok”

Emma Kurvinen
”Vaiks”

Elisa Heikkilä
”Highkey”

Anniina
Karvanen

”Live, love, jukupätkä, 
laugh, repeat”

Emil Laaksonen
”Elämä on täynnä 

side questeit”

Juuso Laine
”En mä tiiä”

Pihla Rusanen
”Let’s fucking go, let’s 

go I guess...”

Kaisa Takala
”Se nyt vaan on 
tyhmää maksaa 

liikaa”
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ISORYHMÄ 4 ISORYHMÄ 5

Usva
Rautama

”Äyx män ja unohtu 
taas”

Konsta 
Raitanen

”Onnistumista se 
epäonnistuminenkin 

on”

Emilia
Laukkanen
”You go girl”

Veeti 
Pellinen

”Otetaaks me 
linkki sinne?”

Tatu Hakola
”Vois mennä 

goisaa”

Esa Iivonen
”Kesäesa”

Linnea 
Laine

”Kevytkin työ voi 
vaatia raskaat 

huvit”

Sophia
Shestakova

”Ole itsevarma, älä 
ylimielinen”
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ISORYHMÄ 6 ISORYHMÄ 7

Karri 
Saksela

”Pidetää homma ai-
dosti huonona eikä 

huonosti aitona”

Pinja Lamberg
”Älä tee tänään sitä 

minkä voit jättää huo-
miseksi”

Mette Laine
”Voidaanks seisoo 

päällä?”

Aapo Visapää
”Pitkä ja ytimetön”

Paula Lehto
”Kyl mä hoidan!”

Tuomas
Miettinen

”Välillä mä mietin”

Karla Itkonen
”Live love laugh 

cry”

Matilda Salo
”Eat sleep slay 

repeat”
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ISORYHMÄ 8 PHABUISOT

Kerttu 
Peura

Velma Linko
”Kun asiat jättää viime-
tippaan, on vanhempi 
ja täten viisaampi ne 

tehdessään”

Jacob Uthardt
”Livet är att sjunga 

Halvankaren”

Isla Hällström
”Riittävän hyvä on 
tarpeeksi hyvä”

Meri Parvinen
”Valvominen ei kaduta 
aamulla, kuhan nukkuu 

keskipäivään”

Nelle Pohja
”Miksi tehdä tänään 

jotain, minkä voit jättää 
huomennakin 
tekemättä...”

Laura 
Puusola

Julia   
Sippala Mette 

Luntama

Niklas 
Koskela

Sanni 
Saarinen

Rebekka 
Sihvola

Kristo 
Numminen

Juhana 
Viitamo

Markus 
Laine

Emil 
Videman

Aapo 
Kallunki

Anni 
Kekäläinen

Alli Kolho
Vilma 
Ikola

Eero 
Lindbohm

Ilkka 
Lappeteläinen
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TF-ISOT

Bästa Phux! 

Stort grattis till din studieplats och 
välkommen till Otnäs! Det är vi TF 
storasyskon som kommer introduce-
ra dig till Teknologföreningen, At-
hene och teknologkulturen. Till våra 
viktigaste uppgifter hör ändå att se 
till att du får ett av dina bästa år här 
på Aalto! 

Studierna på både Informations-
nätverk och Teknisk Psyko-
logi är mångsidiga och 
redan under ditt första 
år kommer du att lära 
dig oerhört mycket 
nytt.  

Utöver studier-
na kommer du få 

möjligheten att delta på en massa 
olika och extremt roliga evenemang 
på både TF och Athene. De här eve-
nemangen är också ypperliga tillfäl-
len att lära känna en massa nya och 
ljuvliga människor som kommer göra 
ditt Phuxår oförglömligt. Av de här 
orsakerna rekommendera vi starkt att 
du deltar på både TF:s och Athenes 
program.  

Ifall du vad undrar över vad som 
helst så kan du ställa dina frågor till 
oss med låg tröskel. Vi storasyskon är 
alla här just för dig och svarar gärna 
på dina frågor oberoende hur små 
eller stora de är! Du ska ändå njuta 
av det välförtjänta sommarlovet, och 
vi kan inte vänta på att få träffa dig 
i höst! <3 

Melinda, Jacob, Nora, Isak, Henna, 
Alma, Karla & Nicole

TF-HOMMIIN VOI ROHKEASTI MENNÄ MUKAAN VAIKKEI OMA RUOTSI TÄYDELLISTÄ OLISIKAAN!

Tempauksilla pyritään tuomaan suuren yleisön tietoisuuteen opiskelijoiden 
mielestä tärkeä ja ajankohtainen aihe. Muodoltaan Tempaukset voivat 
olla melkein mitä tahansa. Tempauksessa hyödynnetään opiskelijoiden 
joukkovoimaa ja vaikutetaan maailman menoon pilke silmäkulmassa, mutta 
kuitenkin tosissaan.

Edellisen kerran Tempaus järjestettiin vuonna 2016, ja sen tavoitteena oli 
nostaa peruskoulutuksen tärkeys valtakunnalliseen keskusteluun vierailemalla 
yhden viikon aikana lähes 1500 suomalaisessa peruskoulussa.

Tänä syksynä, Tempauksen 2024 teemana on vapaaehtoistyön arvostus. 
Tavoitteena on herättää keskustelua vapaaehtoistyön tärkeydestä ja 
arvostuksesta, sekä kannustaa ihmisiä tekemään vapaaehtoistyötä. Virallisen 
Tempauskäskyn voit lukea osoitteessa www.tempaus.fi

Tempaus on suunnattu koko Aalto-yhteisölle vuosikurssista riippumatta, olitpa 
sitten tekniikan, taiteiden tai kauppatieteiden opiskelija. Lisää aiheesta, sekä 
tarkemmasta toteutuksesta kuulet syksyllä. Seuraa kanaviamme, niin pysyt 
kärryillä seuraavista käänteistä!

Telegram: @Tempaus2024

Instagram: @ayy_fi

www: www.tempaus.fi
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Kisa on käynnissä

www.jayna.fi
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PUHEENJOHTAJAN TERKUT
Moikka tuleva Athenen phuksi ja ihan 
mahtavan suuret onnittelut opiskelu-
paikasta! Oot tehnyt erittäin hyvän ja 
jopa rohkean valinnan tullessasi opis-
kelemaan infolle tai tepsylle!

Athene eli sun tuleva kotikilta on ak-
tiivinen ja tiivis yhteisö, yksi Otanie-
men aktiivisimmista. Kiltaan liittyminen 
uutena opiskelijana saattaa kuitenkin 
tuntua jännittävältä - itsekin jännitin 
nuorempana kiltalaisena esimerkiksi 
kiltahuoneella hengailua tai vanhem-
mille opiskelijoille juttelua. Huomasin 
kuitenkin nopeasti, että tää kilta on 
täynnä avoimia ja tosi mukavia tyyp-
pejä, joihin kannattaa rohkeasti tutus-
tua. Erityisesti killan tapahtumissa ja 
toimihenkilöhommien kautta pääsee 
tutustumaan uusiin tyyppeihin myös 
oman vuosikurssin ulkopuolelta.

Opiskelija-aikasi tulee olemaan täyn-

nä mahdollisuuksia. Kuten eräs 
vanha puheenjohtaja sanoi, 
koskaan elämässäsi ei tule 
toista tilannetta kun sulle 
tuodaan tarjottimella näin 
paljon erilaisia tilaisuuk-
sia. Kannustan sua siis 
suhtautumaan opis-
keluaikaan utelaisuu-
della ja kokeilemaan 
erilaisia uusia juttuja. 
Täältä ei ole useim-
miten kiire pois, 
vaan suosittelen tart-
tumaan niihin
mahdollisuuksiin joita 
sulla tulee vastaan 
ja keräämään hyviä 
muistoja sekä arvok-
kaita kokemuksia ja ys-
tävyyksiä opiskeluajoilta.

Älä kuitenkaan pelkää, jos 

et heti pääse mukaan kaikkeen. Eri-
tyisesti phuksivuonna tarjolla on niin 
paljon eri tapahtumia, Telegram-ryh-
miä ja muuta härdelliä, että voi olla 
vaikea priorisoida ja tietää, että mitkä 
on nyt niitä sulle kiinnostavimpia juttu-
ja. Oman paikan löytäminen saattaa 
kestää - monet meistä löytävät oman 
juttunsa vasta toisena tai kolmantena 
opiskeluvuotena. Alä siis turhaan ota 
paineita siitä, että jo orientaatioviikol-
la pitäisi löytää se opiskeluajan ka-
veriporukka ja heti integroitua uuteen 
yhteisöön.

Tulet huomaamaan, että ympärilläsi 
on paljon ihan super fiksuja ja lahjak-
kaita tyyppejä, luultavasti enemmän 
kuin koskaan aiemmin. Yliopistossa 
onkin helppo ottaa suorituspaineita tai 
kokea riittämättömyyden tunteita. Älä 
kuitenkaan vertaa itseäsi liikaa mui-
hin - meillä ei tarvitse kilpailla toisia 

opiskelijoita vastaan. Sen sijaan, kou-
luhommia on kivempi tehdä yhdessä 
phuksikavereiden kanssa. Ole myös 
armollinen itsellesi, aina ei tarvitse an-
taa parastaan vaan usein vähempikin 
riittää hyvin. Vaikka se oma juttu ei 
olisikaan vielä ihan selvillä, niin Athe-
nella sinulla on aikaa etsiä sitä omaa 
polkuasi, ja tulevista vuosikurssikave-
reistasi sekä Athene-yhteisöstä saat 
suuren voimavaran vuosien varrelle.

Älä yritä sopia johonkin muottiin, vaan 
ole rohkeasti oma itsesi! Ei ole yhtä 
oikeaa tapaa olla athenelainen, vaan 
jokainen meistä saa kokea athene-
laisuuden omalla tavallaan. Joillekin 
se voi merkitä haippisia vapaaeh-
toishommia, toiselle kivoja tapahtu-
mia ja kavereita. Joillekin se voi olla 
ilmaista kahvia kiltahuoneella. Athe-
nella voit laittaa omaa persoonaa 
peliin ja jättää oman kädenjälkesi yh-

teisöön - kiltakulttuuri ei ole mitenkään 
kiveenhakattua, vaan se elää ajassa 
ja on aina tekijöidensä näköistä. Tästä 
yhteisöstä löytyy aivan uskomattoman 
paljon luovuutta, intoa, näkemystä 
ja tekemisen meininkiä toteuttamaan 
älyttömiäkin ideoita, ja lopputulokset 
usein naurattavat vielä vuosienkin jäl-
keen. Kannustan heittäytymään ja tart-
tumaan niihin ideoihin, samalla tutus-
tuu uusiin mahtaviin ihmisiin ja saattaa 
jopa saada elinikäisiä ystäviä.

Toivotan sut lämpimästi tervetulleeksi 
osaksi meidän yhteisöä, ootan jo in-
nolla että pääsen tapaamaan teidät! 
<3

Markus Laine
Athenen puheenjohtaja
puheenjohtaja@athene.fi
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Athenen hallitus  pitää huolta kil-
lan toiminnasta, kiltalaisista ja tapahtum-
ien järjestämisestä. Jokaisella hallituksen 
jäsenellä on oma vastuualueensa, mutta 
kaveria ollaan aina valmiita auttamaan  yli 
vastuualuerajojen. 

Hallituksen toiminta, etenkin viikoittaiset kok-
oukset, on kaikille killan jäsenille avointa 
ja siitä tiedotetaan killan tiedotuskanavilla. 
Hallituksella on apunaan iso liuta toimi-
henkilöitä, joilla on ehkä pienemmät muttei 
suinkaan vähäisemmät vastuualueensa. 

Killan hallitus ja toimihenkilöt valitaan vaal-
ikokouksessa syksyisin. Kuka tahansa killan 
jäsenistä voi asettua ehdolle, eikä aiem-
malla  kokemuksella kiltatoiminnasta ole eh-
dokkuuden kannalta merkitystä. Sinäkin olet 
enemmän kuin tervetullut mukaan! Usein kil-
lan hallitukseen on innostunut mukaan myös 
edellisenä syksynä aloittanut infolainen, mil-
loin missäkin tehtävässä. Tämä on omiaan 
tuomaan kiltaan jatkuvasti  raikkaita ajatuk-
sia ja sopivaa ketteryyttä! 

HALLITUS
Puheenjohtaja organisoi kokonaisu-
utta, edustaa kiltaa ja huolehtii kiltalaisten 
hyvinvoinnista.

Rahastonhoitaja laatii killan budjetin 
ja pitää huolta, että siinä pysytään. Rahas-
tonhoitajaan voit olla yhteydessä missä vain 
killan raha-asioihin liittyvissä asioissa.

Varapuheenjohtaja toimii puheen-
johtajan sijaisena ja kokousten sihteerinä. 
Tämän lisäksi hän huolehtii myynnissä ole-
vista kiltatuotteista ja organisoi hallituksen 
sisäisiä asioita.

Phuksikapteeni  huolehtii uusien phuk-
sien (teidän!) kasvatuksesta kunnon teekka-
reiksi killan ja ylioppilaskunnan perinteiden 
mukaisesti.

MKV-kapteeni puolestaan huolehtii 
meille tulevista maisteriphukseista ja kan-
sainvälisistä opiskelijoista! 

Yrityssuhdevastaava  keskustelee 
yritysten kanssa ja metsästää sponsori-
tuloja, jotka kolahtavat rahastonhoitajan 
ylläpitämään kirstuun.

Yhteisöneuvoksen tehtävänä on hu-
olehtia toimihenkilöistä sekä pitää yhteyttä 
kaveriyhdistyksiin.

Viestintäpäällikkö  vastaa killan 
sähköisestä viestinnästä, kuten nettisivuista, 
sosiaalisesta mediasta ja sähköpostilisto-
ista.

Isäntä ja emäntä  (eli IE) pitävät huol-
ta siitä, että kiltalaisilla on tarpeeksi erilaisia 
tapahtumia, ja kaikilla riittää tekemistä myös 
koulupäivien ulkopuolella.

Opintovastaava  pitää yhteyttä koulun 
henkilökuntaan ja tuo opiskelijoiden äänen 
esille infon opintoihin liittyvissä asioissa.

Oman killan asioiden hoitamisen ohella su-
urin osa hallituslaisista istuu erilaisissa yliop-
pilaskunnan toimikunnissa, jotka keräävät 
yhteen saman viran edustajat kaikista Ot-
aniemen killoista, korkeakouluyhdistyksistä 
ja osakunnista. Ensisijaisesti hallituslaiset 
ovat kuitenkin innokkaita kiltalaisia, joita 
parhaiten bongailee Olkkarilta hengaile-
massa!

Valentin Jutila
MKV-kapteeni

Kerttu Peura
Varapuheenjohtaja

Alli Kolho
Opintovastaava

Kalle Keinonen
Yrityssuhdevastaava

Niklas Koskela
Viestintäpäällikkö

Aino Pelander
Isäntä

Vilppu Viinikainen
Yhteisöneuvos

Erik Oksanen
Rahastonhoitaja

Sara Sofia Koivisto
Phuksikapteeni

Matvei Telov
Emäntä

Markus Laine
Puheenjohtaja
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Hyvää huomenta, päivää tai mitä tahansa 
muuta vuorokauden aikaa!

Me olemme Athenen isäntä (I) ja emäntä 
(E), aka IE, aka Aino ja Matvei, aka Mai-
vei. Meidän tehtävämme killassa on huo-
lehtia, että kiltalaisille riittää tapahtumia ja 
menoa joka makuun. Yleisimmin meidät 
löytää Servin mökin keittiöstä, jossa valmis-
tuvat erinäisten sitsien makuelämykset. Mitä 
menevimpien sitsien lisäksi työkuvioihimme 
sisältyvät rentouttavat sillikset, vauhdikkaat 
saunaillat ja välillä jopa skumppamaistelut.

Tätä hommaa olisi kuitenkin mahdotonta 
vetää duon voimin, joten apunamme on 
upea 10 hengen pikkuIE-orkesteri. Nämä 
ahkerat, timanttiset ja rakkaat työmyyrät pi-
tävät huolen niin juhlakansasta kuin välillä 
meistä kahdestakin. Törmäät vauhdikkaa-
seen tehotiimiimme ensimmäisen kerran jo 
varaslähdössä ja sen jälkeen säännöllisen 
epäsäännöllisesti orientaatioviikon ja syk-
syn tapahtumissa.

Usko pois, tapahtumia ja meininkiä phuksi-

MEIDÄT LÖYTÄÄ USEIN TISKINTOISELTAPUOLELTA!

IE :N TERKUT

vuonna riittää vaikka muille jakaa, ja niistä 
kannattaakin ottaa kaikki ilo irti. Tapahtumat 
ovat hyvä tapa tutustua kanssakiltalaisiin ja 
välillä myös muiden kiltojen jäseniin. Me 
taas takaamme, että juuri sinä viihtyisit ta-
pahtumissamme.

Monelle juuri opiskelijaelämään astuvalle 
voi sitsikulttuuri (ja monet muut opiskelijape-
rinteet) olla täysin uutta ja aluksi outoa – uu-
det asiat aina jännittävät! Tästä huolimatta 
Athenella pääset rauhassa tutustumaan sit-
saamisen makuun jo heti phuksisyksysi alus-
sa. Tiimimme, ISOt, laulunjohtajat lukkarit 
ja kaikki muut kiltalaiset pitävät huolta siitä, 
että olet kartalla ja meiningissä mukana. 
Älä siis stressaa, vaan tule nauttimaan aka-
teemisista pöytäjuhlista kanssamme!

Lisäksi harjoitamme myös tieteellisiä rajoja 
rikkovaa toimintaa. Perinteisesti syksyn aika-
na Athenelaiset viihtyvät saman sitsipöydän 
äärellä arkkitehtuurin ja tuotantotalouden 
opiskelijoiden kanssa. Athenen tapahtu-
mien ulkopuolella järjestämme esimerkiksi 
Polin Approt muiden kiltojen IE:iden kanssa, 

jossa pääset kiertelemään kuppiloita isom-
man opiskelijayhteisön voimin! Nämä ta-
pahtumat ovat skaalaltaan sitsejä suurem-
pia ja sitovat kaikki Otaniemen opiskelijat 
yhteen.

Athenella painotamme, että kaikki ovat 
tervetulleita tapahtumiimme juuri sellaisina 
kuin ovat. Tulet huomaamaan, että tapahtu-
missamme kunnioitetaan yhteisesti sovittuja 
periaatteita, joita pääset itsekin oppimaan 
syksyn mittaan. Tapahtumamme on suun-
niteltu erityisesti teitä, kiltalaisia, varten, ja 
toivomme, että kaikki nauttivat olostaan. 
Joten älä anna kuulemasi teekkarikulttuurin 
jännittää sinua turhaan, vaan tule mukaan 
avoimin mielin, juuri sellaisena kuin olet.

Tapahtumien järjestäminen on aivan pa-
rasta puuhaa ja kaikkihan sen tietävät, että 
keittiössä on parhaat bileet. Mikäli tämä 
pesti kiinnostaa, sinulla on mahdollisuus 
päästä mukaan hakemalla Athenen vaa-
leissa vaikkapa pikkuIE:ksi!

Ja vielä kerran onneksi olkoon opiskelupai

kan johdosta – toivotamme sinut lämpimästi 
tervetulleeksi chilleimpään, veikeimpään ja 
ehkä parhaimpaan kiltaan.

Aino Pelander & Matvei Telov
Isäntä & Emäntä
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MKV-KAPTEENIN TERVEISET

Moikka ja hurjasti onnea opiskelupaikas-
ta! Mä oon Valentin ja huolehdin Athenen 
maisteriphukseista ja ulkomaalaisista opis-
kelijoista.

Ensi syksynä Athenelle tupsahtaa teidän 
lisäksenne iso kasa kansainvälisiä (eli KV) 
opiskelijoita sekä muutamia maisteriphuk-
seja. Maisteriphuksit voivat olla vaihtaneet 
alaa ulkomailta, muualta Aallosta tai muista 
suomalaisista korkeakouluista.

KV-opiskelijat eivät puolestaan ole infon tai 
tepsyn opiskelijoita, vaan suorittavat Aal-
lossa EIT Digital -maisteriohjelmaa, joka 
muistuttaa infoa poikkitieteellisine, tekniik-
kaa ja yrittäjyyttä yhdistävine opintoineen.

Kansainväliset opiskelijat tulevat Suomeen 
opintojen ja hauskan opiskelijakulttuurin 
perässä. Heille tarjotaan mahdollisuus 
osallistua kiltojen tapahtumiin ja kokea 
Otaniemeläinen phuksivuosi kokonaisuu-
dessaan.

EIT-opiskelijat on teidän vuosikurssikaverei-

ta – menkää siis rohkeasti juttelemaan ja 
tekemään tuttavuutta! Suomen ja meidän 
opiskelijakulttuurin pääsee näkemään ai-
van uusin silmin, kun heidän kanssaan 
hengailee.

Kivaa loppukesää – ja nähdään 
varaslähdössä!

Valentin Jutila 
MKV-kapteeni

MKV-KAPTEENI 

ON LYHENNE 

MAISTERI- JA KAN-

SAINVÄLISYYS- KAP-

TEENISTA
ME TEHDÄÄN MKV-

KIPPARIN KANSSA TIIVISTÄ 

YHTEISTYÖTÄ, JOTTA
TEILLÄKIN OLISI

MAHDOLLISUUS TUTUSTUA 

MEIDÄN UPEISIIN
KV-OPISKELIJOIHIN!

KV-OPISKELIJAT ON TUTTU NÄKY NIIN TAPAHTUMISSA KUIN KILTAHUONEEL-LAKIN! KANNATTAA SIIS 
EHDOTTOMASTI KÄYDÄ TEKEMÄSSÄ TUTTAVU-UTTA!
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Hei sinä tuleva athenelainen!

Kun valmistuneilta kysytään mikä opiskel-
uajassa oli parasta, yleensä vastauksena 
on että ne ihmiset joihin pääsi tutustu-
maan ja se porukka joka ympärille muo-
dostui. Yhteisö Athenella on tiivis, lämmin-
henkinen, innovatiivinen, luova, hassu ja 
vaikka mitä muuta! Löydät varmasti paik-
kasi ja pääset nauttimaan opiskeluajasta 
täysillä!

Athenelaisia on moneen lähtöön ja kil-
lan toimintaan voi osallistua ainakin yhtä 
monella eri tavalla. Mun nimi on Vilppu 
ja toimin tänä vuonna killan hallituksessa 
yhteisöneuvoksena. Yhteisöneuvoksena 
vastaan meidän laajasta yhteisöstä, jo-
hon kuuluvat kaikkien kiltalaisten lisäksi 
killan toimihenkilöt eli toimarit sekä laajat 
suhteemme muihin opiskelijajärjestöihin 
ja -toimijoihin!

Athenella on vuosittain yli sadan hengen 
joukko toimareita tekemässä meistä yh-
den Otaniemen aktiivisimmista killoista. 
Toimarina voit päästä toteuttamaan ville-
jäkin ideoita – oli sitten kyseessä vael-

lusretki UKK:n kansallispuistoon tai jätski- 
ja maalausilta Kylän olohuoneella, on 
toiminta joka vuosi tekijöidensä näköistä. 
Mä ja muu hallitus pidetään huolta, että 
toimareilla on kaikki avaimet onnistumis-
een kiltahommissa. Tärkeintä on, että kil-
tatoiminnasta saa tehtyä omannäköistä, 
palkitsevaa ja hauskaa!

Athenella pidetään ahkerasti yhteyttä 
myös muihin opiskelijakentän toimijoihin 
sekä Otaniemessä että sen ulkopuolella. 
Järjestämmekin vuosittain tapahtumia niin 
Tampereen tietojohtajakilta Man@gerin, 
Helsingin yliopiston viestinnän opiskeli-
joiden Media ry:n kuin monien Otanie-
men kiltojen kanssa! Myös muiden opis-
kelijakaupunkien kulttuureihin pääsee 
tutustumaan esimerkiksi osallistumalla 
yhteislähtöihin isoihin opiskelijatapah-
tumiin. Athenen laajaan verkostoon 
kuuluu tottakai lisäksi myös meidän oma 
alumnijärjestö Athene Alumni! 

Näin monipuolisen porukan kanssa 
järjestetyt tapahtumat ja häppeningit 
on just niin huikeita kuin voi kuvitella ja 
täältä löytyy jokaiselle jotakin – uuden 

toimarivirankin voi perustaa niin halutessaan. 
#athenehommat palkitsee ja niihin voi ja kannat-
taakin lähteä messiin jo phuksivuonna! Yhdessä 
loistavien tyyppien kanssa hullunkuristenkin ide-
oiden toteuttaminen on mahdollista (kannattaa 
tsekata Instagramista toi hashtag, sieltä löytyy 
kuvia millaisia nää hommat voi olla). Vielä kerran 
lämpimästi tervetuloa meidän yhteisöön, jossa 
sullekin on oma paikka! 

Lämpimin terveisin,

Vilppu Viinikainen
Yhteisöneuvos

YHTEISÖNEUVOKSEN MORO TOIMIHENKILÖT
Hallituksen lisäksi killan toimintaa ja elinvo-
imaisuutta edistävät toimihenkilöt. Toimihenkilö-
virkojen skaala on laaja, ja yleinen tavoite onkin 
ilahduttaa sinua ja muita kiltalaisia mukavan 
monipuolisesti. Esimerkiksi IE:n apuna toimii Pik-
ku-IE, sitseillä juhlakansaa laulattavat lukkarit ja 
kiltahuoneesta vastaavat OLOneuvos toimikun-
tineen. Kaikki loputkin toimarivirat löydät killan 
nettisivuilta osoitteesta athene.fi.

Älä anna erikoisilta kuulostavien nimikkeiden 
hämätä sinua, esittelyssä on joukko sangen to-
iminnallista porukkaa. On erittäin mahdollista, 
että löydät itsesi uusien toimihenkilöiden jouko-
sta!

KURKKAA SEURAAVILTA SIVUILTA 
TEILLE AINAKIN ALKU-

VUODESTA NÄKYVIMP-
IEN TOIMAREIDEN TERKKUJA! 

YHTEISÖNEU-VOS VASTAA TOIMAREIDEN 
HYVINVOINNISTA JA 

JÄRJESTÄÄ MM. TOIMARIBRUN-SSEJA
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Moi phuksit ja tervetuloa Athenelle!

Me olemme Hanne, Joose ja Jessica, 
Athenen häirintäyhdyshenkilöt eli häryt. 

HÄRYJEN TERVEHDYS

Kehitämme yhdessä killan hallituksen ja 
yhdenvertaisuusvastaavien kanssa kilta-
toimintaa turvallisemmaksi ja lähestyttä-
vämmäksi kaikille killan jäsenille. Tavoit-
teena on, että jokainen kiltalainen kokee 
olevansa tervetullut mukaan toimintaan 
juuri sellaisena kuin on. Virka hakee vie-
lä muotoaan ja otammekin mielellämme 
vastaan kehitysehdotuksia, risuja ja ruusu-
ja.

Meihin voit olla yhteydessä, mikäli koh-
taat esimerkiksi kiusaamista, syrjintää,
häirintää tai muuta ikävää kohtelua. Kil-
lalla on nollatoleranssi epäasialliseen 
kohteluun, eli meihin voi olla yhteydessä 
hyvinkin matalalla kynnyksellä. Keskuste-
lut ovat aina luottamuksellisia ja käydään 
täysin omilla ehdoillasi.

Normaalin häirintäyhdyshenkilö toimin-
nan lisäksi, meillä on myös tapahtuma-
kohtaisia häirintäyhdyshenkilöitä, joihin 
saat helposti yhteyttä jo tapahtuman ai-
kana. Näiden lisäksi yhteyttä voi ottaa 
esimerkiksi tapahtuman pääjärjestäjiin, 

kuten isäntään ja emäntään, yrityssuhdevas-
taavaan tai phuksikapteeniin.
Jos joku asia tuntuu epämiellyttävältä, siitä 
kannattaa puhua, jotta asialle voidaan teh-
dä jotakin. Kiltamme on täynnä avoimia ja 
innokkaita ihmisiä ja tekijöitä, jotka haluavat, 
että toiminta on mielekästä kaikille kiltalaisille.

Athenella kohtaamme toisemme kunnioitta-
vasti ja ennakkoluulottomasti. Rakennamme 
yhdessä kannustavaa ilmapiiriä ja puutumme 
epäkohtiin rohkeasti. Mailaa ei kuitenkaan 
tarvitse puristaa, kiltatoiminnan on tarkoitus 
olla kivaa!
(ks. athene.fi/periaatteet)

Onneksi olkoon Aaltoon pääsystä 
- nähdään varaslähdössä tai vii-
meistään orientaatioviikolla!

Hanne, Joose 
&   Jessica
Athenen 
häirintäyhdyshenkilöt

ESTIEM-VASTAAVAN HELLO
Lämpimästi tervetuloa 
osaksi Athenea <3
Mun nimi on Helmi ja 
oon Athenen ESTIEM-
vastaava. ESTIEM eli 
European STudents of 
Industrial Engineering 
and Management on 

opiskelijajärjestö, johon me Prodekon kanssa 
kuulutaan. ESTIEMin kautta pääse matkusta-
maan ympäri Eurooppaa ja pitämään haus-
kaa samanhenkisten opiskelijoiden kanssa 
budjettiystävällisesti.
 

Phuksisyksy on täynnä kaikkea uutta ja jännit-
tävää, mutta kun alat kaipaamaan Otaniemen 
ja Suomen rajojen ulkopuolelle, pakkaa lauk-
kusi ja lähde tutustumaan Eurooppaan ja es-
tiemereihin. ESTIEM-reissuja on joka lähtöön, 
eikä odotettavissa ole konferensseissa istumista 
vaan pääset oikeasti tutustumaan kohdemaan 
kulttuuriin paikallisten opiskelijoiden johdolla. 
Reissutarjontaan pääset jo etukäteen tutustu-
maan osoitteessa estiem.org.
 
Loistava tilaisuus lähteä matalan kynnyksen 
matkalle on vuosittain järjestettävä phuksivaih-
to. Tämä on teille tärkeää, sillä phuksivaihtoon 
lähtee pelkästään Athenen ja Prodekon ensim-
mäisen vuoden opiskelijoita. Mikä voisikaan 
olla parempaa kuin lähteä yhteiselle seikkai-
lulle prodekolaisten kanssa ;) Phuksivaihdon 

toistaiseksi salainen määränpää julkiste-
taan ESTIEM-infotilaisuudessa, joka 

järjestetään orientaatioviikon jälkeen. 
Nähdään siis viimeistään siellä!
 
See you somewhere in Europe!

Helmi Tormilainen
ESTIEM-vastaava

Jos tulee mitään kysyttävää ESTIEMiin liittyen 
tavoitat mut olkkarilta, telegramista @tormilai-
nen tai sähköpostilla lr.helsinki@estiem.org
PS. Voin auttaa myös reissuhakemusten kanssa 
:)

LG Helsinki

HÄRYJÄ VOIT NYKÄISTÄ HI-HASTA KOSKA TAHANSA!
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Onnea opiskelupaikasta ja lämpimästi 
tervetuloa infolle! 

Me ollaan Inka ja Tuomas, eli Athenen lii-
kuntavastaavat Hercules & Xena (tutummin 
Incules & Tuna). Meidän tehtävänämme on 
varmistaa, että kiltalaisilla on mahdollisuus 
pitää hauskaa liikunnan parissa ja päästä 
irrottautumaan opiskeluista läpi vuoden. 

Meidän vastuulla on Athenen urheilusek-
tori, Ethana.  Kaikki Athenelaiset kuuluvat 
automaattisesti Ethanaan ja tapahtumiin 

voi osallistua kuka 
vaan kiltalainen. 

Järjestämme 
t a p a h -

t u m i a 
l a i d -

a s t a 

laitaan, ja niihin pääsee helposti mukaan 
taitotasosta riippumatta! Ethanan toimintaan 
pääsee tutustumaan jo orientaatioviikolla 
legendaarisen Phuksit vs Phabut phutisotte-
lun muodossa!

Syksyisin Otaniemessä pelataan teekka-
risarjoissa, joissa Ethana on mukana edus-
tamassa vuodesta riippuen esim. futsalissa, 
lentopallossa ja koripallossa. Näissä pe-
leissä pääsee kisailemaan muiden kiltojen 
joukkueita vastaan rennolla meiningillä, 
mutta monesti saa silti juosta itsensä puhki, 
viimeistään kevään pudotuspeleissä. Pelit 
ovat avoimia koko killalle, ja niihin kann-
attaakin lähteä mukaan! Lisäksi läpi kesän 
pyörii beach lentis, joka on avoin kaikille 
kiltalaisille. Jos mikään näistä ei vielä sytyt-
tänyt, Ethana järjestää lajikokeiluja ympäri 
vuoden, joiden tarkoituksena on tutustua 
eksoottisempiin lajeihin hauskanpitoa un-
ohtamatta. Olit kiinnostunut sitten kiipeilystä, 
uimahypystä, padelista taikka paintballista, 
Ethanalta löytyy varmasti jotain juuri sinulle!

Myös AYY eli Aalto-yliopiston ylioppilas-
kunta tarjoaa runsaasti erilaisia liikuntamah-

dollisuuksia. Teekkarit pyörittävät lukematto-
mia kerhoja, jotka mahdollistavat eri lajien 
harrastamisen. Miltä kuulostaisi esimerkiksi 
amerikkalainen jalkapallo, sukellus, ilmai-
lu, breakdance tai vaikkapa tankotanssi? 
Moneen näistä kerhoista pääset tutustu-
maan myös paremmin orientaatioviikolla. 
Eikä siinä vielä kaikki! Otaniemessäkin si-
jaitseva Unisport tarjoaa mahdollisuudet 
mm. eri palloilulajeihin, kuntosaliin, joogaan 
ja muuhun ohjattuun liikuntaan erittäin opis-
kelijaystävällisin hinnoin. Lisäksi samaa kort-
tia voi käyttää muissakin Unisportin toimip-
isteissä: Töölössä, Kluuvissa, Meilahdessa 
ja Kumpulassa. Jos jokin jäi askarruttamaan 
tai mielessäsi on esimerkiksi jokin tajun-
nan räjäyttävä lajikokeiluidea, meihin saa 
yhteyden niin Telegramissa kuin vetämällä 
hihasta kiltahuoneella! Nauti loppukesästä, 
syksyllä nähdään :)

Sporttisin terveisin! 

Inka Viita & Tuomas Toropainen
Hercules & Xena

HERCULEKSEN JA XENAN TERKUT

Terve,

Oon Tino, ja haluan koko killan puoles-
ta toivottaa Sut lämpimästi tervetulleeksi 
Athenen kiltahuoneelle!
Toimin Athenella OLOneuvoksena, joka yh-
dessä kiltahuonetoimikunnan kanssa vastaa 
kiltiksen ylläpidosta ja kehittämisestä.

Kiltahuonetta voidaan ajatella killan tuki-
kohtana, joka tarjoaa sen jäsenille puitteet 
sosialisoitumiseen ja työntekoon. Kiltistä 
kutsutaan Athenella OLOhuoneeksi (tai ly-
hyemmin Olkkariksi), ja myös sen tarkoituk-
sena on toimia athenelaisten yhteisenä 
kohtaamis-, rentoutumis- ja työtilana. Olkka-
rin varustukseen kuuluu viihdekeskuksella 
varustettu sohvanurkkaus, kirjasto, keittiö, 
runsaasti työskentelytilaa, sekä tietenkin kah-
vinkeitin ja ilmaista kahvia! Killan omasta ki-
oskista, Namubufferista, jokainen kiltalainen 
voi nälän yllättäessä ostaa pientä välipalaa.

Olkkari tulee varmasti tutuksi jo heti Orien-
taatioviikon alkumetreillä, ja sen sijainti T-tal-
on pääovien jatkeena tekee sinne ajautumis-
esta vaarallisen helppoa. Kiltahuoneiden 

merkitys eri kiltojen kulttuureissa vaihtelee, 
mutta Athenella OLOhuoneen rooli killan 
yhteishengen rakentajana on perinteis-
esti ollut poikkeuksellisen suuri. OLOhuone 
todella on Athenen henkinen keskus, jossa 
opiskelijat vuosikurssista riippumatta voivat 
tavata toisiaan rennon hengailun parissa. 
Kannattaa rohkeasti kysellä vanhemmilta 
athenelaisilta kaikesta opiskelujen alkuun 
liittyvästä: tämän parempia kurssivinkkejä 
ja opiskelijaelämänohjeita ei Otaniemestä 
löydy!

Pohjimmiltaan OLOhuone on todella 
matalan kynnyksen oleskelutila, jonne 
saa ja pitää tulla just sellaisena 
kuin on! Omana phuksivuon-
nani Olkkari antoi itselleni hy-
vän ponnahduslaudan mukaan 
killan toimintaan; lämpimästi 
toivon, että Sä saat rakkaasta 
kiltiksestämme vähintään yhtä 
paljon irti. Tulit sitten opiskele-
maan kavereiden kanssa, pe-
laamaan erän Mario Karttia 
tai juomaan kupin kahvia en-
nen aamuluentoa, on Olkkari 

näihin kaikkiin suorituksiin just se oikea pai-
kka! 

Nähdään Olkkarilla!

Tino Poutiainen
OLOneuvos 2024

TERVEISET OLKKARILTA
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Moi, tuleva athenelainen <3 

Ensinnäkin hurjasti vielä onnea 
myös meidän puolesta in-

folle tai tepsylle pääsystä! 
Takana on valtava ur-

akka, josta voit olla 
todella ylpeä. Me 
oltiin samassa ti-
lanteessa kuin sä 
vuosi sitten eikä 
oltais voitu kuvi-
tella mitä kaikkea 
phuksivuosi toisi 
tullessaan! Kulu-
vaan vuoteen on 
sisältynyt tunteita 
laidasta laitaan, 
vuoroin ohjel-
moin t i tehtäv ien 

parissa itkiessä 
ja vuoroin uusien 

ystävien kanssa nau-
raessa.

Athenella opiskelu ja opiskelijaelämä 
muotoutuvat just sellaiseksi kuin haluat 
niiden olevan: kursseja voi suorittaa 
omaan tahtiin ja tapahtumiin osallistua 
sen verran kuin tuntuu itselle sopivalta. 
Phuksivuonna järkätään kuitenkin pal-
jon ainutlaatuisia tapahtumia, joissa 
pääsee tutustumaan uusiin ihmisiin kilta-
rajojenkin yli ja luomaan unohtumatto-
mia muistoja! Niistä me ollaankin saatu 
tosi paljon irti, vaikka paineita jokai-
seen juttuun osallistumisesta ei todel-
lakaan pidä ottaa. Vaikka sulla olisi jo 
ennakkokäsityksiä opiskelijakulttuurista 
ja esimerkiksi siihen liittyvästä alko-
holin käytöstä, tuu avoimesti mukaan 
tapahtumiin -  Athenella jokainen on 
aidosti tervetullut mukaan juuri omana 
itsenään.  

Kaikista hyvistä puolistaan huolimatta 
yliopistossa vaihtoehtojen määrä voi 
tuntua kuitenkin myös raskaalta niin 

TUPSUPHUKSIEN TERVEISET

opinnoissa kuin tapahtumissa. Onneks 
kaikkea ei kuitenkaan tarvitse päät-
tää tai tietää vielä ensimmäisenä eikä 
toisenakaan vuonna, ja suuntaa voi 
muuttaa myöhemminkin. Info ja tepsy 
on molemmat tosi vapaasti omaan 
makuun muokattavia aloja, ja kaikkia 
kannustetaan löytämään oma polkun-
sa, oli se kuinka sumuinen tai risteilevä 
tahansa.  

Yliopiston aloitus on jännittävää, ja 
varaslähtö jännittää meitäkin. Me 
odotetaan kuitenkin jo tosi innolla, että 
päästään tutustumaan suhun syksyllä 
ja toivottamaan sut tervetulleeksi Athe-
neen! Oman phuksivuotemme aikana 
ollaan mekin jo löydetty paikkamme 
killan yhteisössä ja koettu sen kaikki 
ihanat puolet. Parasta Athenella onkin 
juuri yhteisöllisyys – kiltahuoneelta 
Olkkarilta löytyy aina joku, joka halu-
aa auttaa, oli kyse sitten ohjelmointite-
htävistä tai kämpän etsimisestä. Me 

vanhemmat opiskelijat ja ISOt ollaan 
myös koko phuksivuosi sun tukena, ja 
meiltä voit kysyä milloin tahansa apua, 
vaikka ennen opintojen alkuakin!

Vielä muutama tärkeä juttu, toivottavas-
ti ennen kaikkea nää jää sulle mieleen:

1. Tuu avoimesti mukaan omana itsenä-
si! Kaikkea ei tarvii jaksaa kokeilla ja 
kokea heti ekana vuonna, mutta phuk-
sijutut on vaan kerran opintojen aikana 
ja niissä pääsee kokemaan upeita jut-
tuja!

2. Nauti kesästä! Vietä kesä rennosti 
ja palautuen, phuksivuosi voi olla aika 
intensiivinen mutta joka tapauksessa 
ihana kokemus.  

3. Älä stressaa syksyn alkua liikaa! 
Kaikki tulee oikeasti sujumaan hyvin, ja 
opintojen aloitus on valmisteltu tosi hy-
vin teitä varten. Muista kysyä aina, jos 

joku on epäselvää, ja meille voi tulla 
juttelemaan mistä tahansa!
Syksyllä nähdään <3

ps. Kannattaa jo tässä vaiheessa miet-
tiä mitkä kengät kestää vettä ja kuraa, 
koska orientaatioviikolla sataa aina :’)

Aada, Emma, Emilia & Elisa

TSEKKAA SANAS-TOSTA, MITÄ TUP-SUPHUKSI TARKOITTAA - NÄMÄ TYYPIT OLIVAT VIIME VUONNA SA-MASSA TILANTEESSA KUIN SINÄ NYT!
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WANHAKIN JAKSAA

Syksyn koittaessa Athene ottaa sinut ja 
muut infon ja tepsyn opiskelijat hellään 
huomaansa, ja vuosikurssiporukkanne tulee 
varmasti olemaan tärkeä vertaistuki ensim-
mäisen vuoden ja myöhempienkin opinto-
jen ajan. Itselle tärkeitä yhteisöjä voi myös 
löytää killan ulkopuoleltakin, sillä Otaniemi 
on täpötäynnä jos jonkinlaisia kerhoja ja 
yhdistyksiä, oli kyse sitten harrastuksista tai 
muista kiinnostuksen kohteista. Phuksivuo-
den aikana tulee luultavasti mahdollisuuk-
sia tutustua ainakin joihinkin näistä, ja siitä 
vaan kokeilemaan ja liittymään mukaan, 
jos jokin asia kiinnostaa!

Edessä siintävät opinnot tuovat luultavim-
min paljon uutta asiaa, ja etenkin opiskelu 
tyyliltään poikkeaa paljonkin esim. lukio-
opiskelusta. Vapautta on paljon enemmän, 
ja opiskelijana joudut pitämään vielä en-
emmän itse huolta siitä, että asiat hoituvat 
ja järjestyvät. Osa kursseista voi olla hy-

Moikka!

Vielä kerran paljon onnea 
opiskelupaikasta ja tervetu-
loa myös mun puolesta!
Tässä lyhyessä tekstinpät-
kässä ajattelin avata hie-
man tällaisen vanhemman 
tieteenharjoittajan ajatuk-
sia ajasta, joka sinua nyt 
edessä koittaa. Toivotta-
vasti näistä höpinöistäni 
olisi jotain hyötyä ensim-
mäistä info-/tepsyvuotta 
ajatellen. Ennen kaikkea 
opiskeluaika on mahtava 
elämänvaihe, vaikka se 

onkin välillä stressaavaa ja 
vaikeaa. Phuksivuosi pitää 

sisällään kaikenlaista uutta ja 
jännittävää, ja kannustankin 

sinua lähtemään avoimin mielin 
juttuihin mukaan!

varrella muuttanut oman laivani kurs-
sia useampaan otteeseen, kohti sitä 
mikä tuntuu itsestä hyvältä. Oman 
polun löytäminen voi olla turhautta-
vaa, etenkin kun Athenella opintojen 
monipuolisuus voi hämärtää sitä mi-
hin suuntaan tässä nyt oikein pitäisi 
kulkea. Aikaa kuitenkin on, ja töitäkin 
kerkeää elämässä tekemään aivan 
tarpeeksi pitkään. Mallilukujärj-
estyksistä, omista ja muiden ihmisten 
odotuksista, tai yhteiskunnan luomis-
ta paineista kannattaa yrittää olla 
välittämättä, jos se on vain mahdol-
lista. Opiskelet itseäsi varten ja luot 
juuri sellaista reittiä kuin itse haluat, 
itsellesi sopivalla tahdilla.

Muista myös pitää huolta omasta hy-
vinvoinnistasi! Etenkin phuksivuoden 
tiimellyksessä kaikenlaisia menoja, 
tapahtumia ja kissanristiäisiä piisaa, 
ja samalla opintojakin haluaisi edis-

vinkin motivoivia ja innostavia, kun 
taas toisten kanssa voi joutua hak-
kaamaan päätä seinään. Tässäkin 
tärkeänä pointtina: älä jää yksin! 
Opiskelukavereilta, kurssien as-
sistenteilta, ISOilta tai muilta van-
hemmilta opiskelijoilta kannattaa 
aina kysyä jeesiä, jos jokin asia 
mietityttää. Aallossa on mahtava 
mahdollisuus opiskella kaikenlaista 
siistiä, joten tähän kannattaa rohk-
easti tarttua!

Oman tien ja polun löytää kyllä. Se 
voi olla sinulle jo melko selkeä tai 
vielä täysin hämärän peitossa. Se 
voi olla infolla, tepsyllä tai jossain 
ihan muualla, ja kannustankin avo-
imin mielin lähtemään kokeilemaan 
juttuja ja etsimään sitä mistä juuri 
sinä eniten pidät. Omat fiilikset ja 
suunnitelmat voi ja saa muuttua ajan
kuluessa. Itsekin oon tässä matkan 

tää. Huhhuh. Yhtäkkiä lautasella voi 
ollakin turhan paljon asioita, kun 
uuden ja innostavan keskellä kaik-
kiin mahdollisuuksiin haluaisi tarttua 
samaan aikaan. Oma terveys ja 
jaksaminen kannattaa pitää ykkösa-
siana, sillä mikään tapahtuma, il-
lanvietto tai kurssitehtävä ei ole 
niin tärkeä, että se menisi terveytesi 
edelle. Priorisoinnista tulee mitä luul-
tavimmin tärkeä taito näiden tulevien 
vuosiesi aikana. Ei ole kuitenkaan 
syytä huolehtia liikaa, sillä Athenel-
ta ja Aallosta on saatavilla tukea 
elämän haasteisiinkin.

Lämpimästi tervetuloa, ja nähdään 
Olkkarilla!

Antti Kari-Koskinen
Athenephuksi ’17
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@ayy_fi
@ayyhousing

Aalto-yliopiston ylioppilaskunta - AYY
AYY Housing

AYY_FI

Student Union AYY

Aalto University Student Union AYY

AYY Info 
Ayy Events

Aalto-yliopiston ylioppilaskunta 
Aallon opiskelijana Aalto-yliopiston ylioppilaskunta eli AYY 
on sinun ylioppilaskuntasi. AYY kokoaa yhteen noin 17 000 
taiteen, muotoilun, kauppatieteen ja tekniikan opiskelijaa. 
Teemme töitä kaikkien jäsentemme hyvinvoinnin varmistami-
seksi ja kehittääksemme Aallon opetusta ja maailman pa-
rasta opiskelijan elämää. 

AYY:n jäsenenä sinulla on oikeus lukuisiin ylioppilaskunnan 
palveluihin ja opiskelijaetuihin niin paikallisesti, kuin koko Suo-
messa. AYY tarjoaa jäsenilleen useita palveluita, kuten edul-
lisia opiskelija-asuntoja, vuokrattavia juhlatiloja ja edun-
valvontaa. Aallon opiskelijana sinulla on myös mahdollisuus 
osallistua toimintaan ja tapahtumiin, joita on AYY:n lisäksi jär-
jestämässä yli 200 AYY:n piirissä toimivaa yhdistystä.

AYY numeroina

  •  noin 17 000 jäsentä
  •  noin 200 järjestöä ja yhdistystä
  •  noin 2700 opiskelija-asuntoa
  •  lähes 50 työntekijää
  •  10 täysipäiväistä hallituksen jäsentä
  •  noin 500 vapaaehtoista

Viestintäkanavat

Löydät kattavan tiedon kaikista AYY:n palveluista ja mah-
dollisuuksista osoitteesta ayy.fi. Kokoamme opiskelijaa 
koskevan ajankohtaisen tiedon maanantaisin sähköpos-
titse ilmestyvään viikkotiedotteeseemme.

Lämpimästi tervetuloa Aalto-yliopistoon ja erityises-
ti ylioppilaskuntaasi AYY:hyn. Opiskelijaelämä on meille 
sydämen asia ja me ylioppilaskunnassa teemme töitä 
sen eteen, että pääset kokemaan maailman parasta 
opiskelijaelämää! Päämääränämme on varmistaa, että 
jokainen opiskelijamme viihtyy turvallisessa ja kannus-
tavassa ympäristössä opintojensa ajan.
 
Edessäsi siintää nyt uusi avoin maailma, joka on pullollaan 
upeita mahdollisuuksia. Kannustammekin sinua olemaan 
utelias – oppimaan, oivaltamaan, tutkimaan ja ennen 
kaikkea nauttimaan ajasta Aallossa. Haasteet kuuluvat 
elämään, ja oman polun löytäminen saattaakin olla jos-
kus haastavaa. Älä siis epäröi ottaa meihin yhteyttä, sil-
lä olemme täällä tukemassa sinua kaikissa ongelmissa. 

Kampuksella nähdään!
 
AYY:n hallitus ’24

Tervehdys Aalto-yliopiston 
ylioppilaskunnasta!
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Edunvalvonta ja 
vaikuttaminen

AYY valvoo opiskelijoiden etuja ja oi-
keuksia valtakunnan ja yliopiston ta-
solla ja pitää huolen siitä, että opis-
kelijoiden ääni kuuluu yhteiskunnassa! 
Voit hyödyntää AYY:n edunvalvon-
taa esimerkiksi, jos tenttituloksesi ovat 
myöhässä tai ottaa yhteyttä yhden-
vertaisuusvastaavaan, jos kohtaat 
minkäänlaista häirintää. AYY:n jäsene-
nä voit hakea hallinnon opiskelijaedus-
tajaksi ja päästä vaikuttamaan yliopis-
tossa tehtyihin päätöksiin. 
 
AYY:n ylin päätöksentekoelin on edus-
tajisto, joka valitaan vaaleilla. Vaa-
leissa kaikki AYY:n jäsenet ovat ääni-
oikeutettuja ja voivat asettua ehdolle. 
Seuraavan kerran edustajistovaalit pi-
detään ensi vuonna. Edustajiston jäse-
net pääsevät päättämään ylioppilas-
kunnan tavoitteista ja linjauksista.

Palvelut
Opiskelija-asuminen
AYY omistaa 2700 opiskelija-asuntoa 
ja tarjoaa kodin yli 3400 asukkaalle. 
Asunnot sijaitsevat Otaniemessä ja 
Leppävaarassa Espoossa sekä mo-
nissa kohteissa Helsingissä. Asuminen 
AYY:n asunnoissa edellyttää AYY:n jä-
senyyttä sekä voimassa olevaa asu-
misoikeutta AYY:n asuntoihin.

AYY:lla on soluasuntoja, yksiöitä, kak-
sioita ja isompia asuntoja. Soluasun-
not tarjotaan pääasiassa uusil-
le opiskelijoille ja vaihto-opiskelijoille. 
Kaikki asunnot ovat kalustamattomia 
ja vuokraan kuuluu internet ja vesi. 
Pyykkituvat ja saunat ovat ilmainen li-
säpalvelu asukkaille.

Voit selailla ja hakea AYY:n asuntoja 
Domo-järjestelmän kautta: domo.ayy.fi. 
Voit lukea tarkemmat hakuohjeet AYY:n 
Asumisen nettisivuilta. Opiskelijana voit 
hakea asuntoa myös Helsingin seudun 
opiskelija-asuntosäätiöltä (HOAS).

Opiskelijakulttuuri

Vapaaehtoistoiminta, yhdistystoimin-
ta ja monenkirjavat tapahtumat ovat 
oleellinen osa aaltolaista opiskeli-
jakulttuuria ja Aalto-yhteisöä. Vuo-
den kohokohtina toimivat Wapun ja 
orientaatioviikon tapahtumat, vuosi-
juhla, laskiaisrieha ja monet muut ta-
pahtumat.

Tapahtumien taustalla ovat ylioppi-
laskunnan lisäksi vapaaehtoiset, jot-
ka toimivat jaostoissa ja toimikunnissa. 
AYY:ssa toimii kuusi jaostoa: Yhteisö-
jaosto Aava, Kampusjaosto, Teekka-
rijaosto, Museojaosto, UO-jaosto ja 
edunvalvonnan johtoryhmä eli tutta-
vallisemmin EduJory. Vapaaehtoisha-
ku aukeaa loppusyksystä, ja siitä tie-
dotetaan AYY:n viestintäkanavissa. 

Lisäksi AYY:n piirissä toimii yli 200 yh-
distystä, jotka järjestävät toimintaa 
aina urheilusta musiikkiin ja peleistä 
muihin harrastuksiin. Uudet opiskelijat 
ovat aina tervetulleita mukaan yhdis-

tystoimintaan, ja AYY antaa apua, tu-
kea ja neuvoja yhdistyksen perustami-
seen ja toimintaan. Kannattaa pysyä 
avoimena eri mahdollisuuksille ja tutus-
tua yhdistyksiin tulevissa tapahtumissa! 

Opiskelijakulttuurimuseo on laajen-
tanut näyttelyään ja toimintaan-
sa kattamaan koko Aalto-yhteisön 
opiskelijakulttuurit – tekniset tieteet, 
kauppatieteet ja taiteiden alan. Teek-
karikulttuurin lisäksi museo esittelee 
nyt myös Aalto-yliopiston kauppatie-
teiden ylioppilaat KY:n ja Aalto-yliopis-
ton Taiteiden ja suunnittelun ylioppi-
laat TOKYO:n historiaa ja nykypäivää. 
AYY:n taidekokoelma on myös esillä mu-
seon näyttelykokoelmissa. Museo sijait-
see osoitteessa Jämeräntaival 3A.

Vuokratilat

Asuntojen lisäksi AYY:lla on lukuisia sau-
na-, juhla- ja harrastustiloja, joita jä-
senet voivat vuokrata. Osa tiloista on 
maksuttomia. Vuokrattavana on myös 
pakettiauto.

Stipendit ja 
projektiavustukset

Voit hakea AYY:lta tai TTE-Rahastolta 
projektiavustusta kaveriporukalla tai 
yhdistyksen voimin järjestettävälle pro-
jektille. Voit myös hakea AYY:n myöntä-
miä stipendejä.

Opiskelijaedut

Saat käyttöösi digitaalisen tai muovisen 
opiskelijakortin, jolla todistat opiskelijas-
tatuksesi (kortin toimittaa Frank). Näyt-
tämällä opiskelijakorttiasi sinulla on 1.8. 
alkaen oikeus satoihin etuuksiin, ku-
ten Kelan, Matkahuollon ja VR:n etuuk-
siin ja alennettuun opiskelijalounaaseen 
opiskelijaravintoloissa. Myös pääkau-
punkiseudun julkisen liikenteen opiske-
lija-alennus on käytettävissäsi, kunhan 
asuinpaikkasi on HSL-alueella ja olet 
päivittänyt matkakorttiisi opiskelijasta-
tuksen HSL:n palvelupisteellä tai akti-
voinut opiskelija-alennuksen HSL-sovel-
luksessa. Listan kaikista opiskelijakortilla 
saatavista eduista ja alennuksista löy-
dät Frankin nettisivuilta frank.fi.

Digitaalinen opiskelijakortti Frank App 
on virallinen opiskelijatunniste, jonka 
voit ladata ja aktivoida käyttöösi 1.8. 
alkaen, kun olet ilmoittautunut läsnä-
olevaksi yliopistoon ja maksanut AYY:n 
jäsenmaksun. Voit myös lisätä ISIC-li-
senssin sekä digitaaliseen että muovi-
seen opiskelijakorttiin. Lisätietoja eri 
opiskelijakorteista löytyy Frankin sivuil-
ta osoitteesta frank.fi.

Jos valitset muovisen opiskelijakortin, 
muista hakea siihen myös lukuvuosi-
tarra AYY:n palvelupisteeltä! Voit sa-
malla noutaa myös maksuttoman De-
sign Notebookin ja haalarimerkin.
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Probba is the Student Association of Aalto University School of
Business, Mikkeli Campus. All students who study at Mikkeli campus
are members of Probba, bringing their size to around 240 members.

Website: probba.org
Instagram: probbary

KY is a community of more than 3000 business students, “kylteris”.
Our purpose in the Aalto community is to cherish our 110-year-old
traditions, uphold KY culture and advocate for our members. At the
campus you can spot us in our dollar green overalls. 

KY is home for hundreds of volunteers, who participate actively in KY’s
clubs, subject clubs, subcommittees and committees. They organize a
wide selection of activities to make sure that everyone gets the most
out of their time in the university. We have many traditional events
that are also open for anyone in the Aalto community, such as the
adventure competition Aalto City Challenge, Hukkaputki pub crawl and
KY Wappu. 

Website: ky.fi
Instagram @ky_1911
TikTok @ky1911_

HELLO FUKSI AND WELCOME TO AALTO COMMUNITY!

KY - AALTO UNIVERSITY BUSINESS STUDENTS PROBBA RY
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Aalto Ventures Program opettaa kaikkia Aallon opiskelijoita 
näkemään metsän puilta ja löytämään oman juttunsa. Meillä 
opit ajattelemaan kuin yrittäjä, näkemään ongelmat 
mahdollisuuksina, ja poimimaan joukosta ne, jotka juuri sinä 
voit ratkaista. Kurssimme ja tapahtumamme keskittyvät 
yrittäjyyteen, kestävään kehitykseen ja hyvinvointiin, ja 
tarjoavat jokaiselle työkaluja paremman tulevaisuuden 
rakentamiseen — sekä sinulle, että planeetallemme. Jonkun 
täytyy pelastaa ne kukat. 

Seuraa meitä kuullaksesi lisää!

Tervetuloa Aalto-ylipistoon! Ajastasi täällä tulee 
taatusti hektistä, joten muista hidastaa tarvittaessa. 
Pysähdy vaikka nauttimaan kukkien tuoksusta. 
Mikäli oikeita kukkia ei juuri ole saatavilla, koeta tätä 
peliä sen sijaan:
 
Etsi mainitut neljä erilaista kukkaa, ja laske kuinka 
monta kutakin niistä on. Laske määrät yhteen 
(a+b+c+d=NUMERO), ja mene osoitteeseen 
avp.aalto.fi/NUMERO, jossa sinua odottaa pieni 
palkinto!

avp.aalto.fi
Aalto Ventures Program

Keskity olennaiseen

=

+ + +

5 laadukasta kuntosalia
Yli 200 viikoittaista ryhmäliikuntatuntia
sekä online-tunnit ja videot
Pallopeliryhmät

Vaihda aivosumu
otsahikeen!

Kluuvi | Kumpula | Otaniemi | Meilahti | Töölö

www.unisport.fi

Monipuolista treeniä edulliseen
opiskelijahintaan. 

Skannaa QR-koodi ja liity asiakkaaksi. 
Ensimmäinen treeni uusille asiakkaille on

ilmainen!

UniSport on yliopistolaisten oma liikuntakeskus. 
Suositulla kausikortilla käytössäsi on muun muassa:
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OPISKELIJAPALVELUT
Opiskelijapalveluiden tervehdys
 
Onnea opiskelupaikasta ja tervetuloa opis-
kelemaan Perustieteiden korkeakouluun!
Mitä teen, kun en tiedä mille kursseille piti 
ilmoittautua? Haittaako, jos en pystykään 
opiskelemaan ihan mallilukkarin mukaan? 
Miten suunnittelen opintoni? Huoli pois, fuk-
si! Me kaikki opiskelijapalveluissa autamme 
sinua matalalla kynnyksellä. Tapaat meidät 
heti ensimmäisenä päivänäsi kampuksella. 
Opiskelijapalvelut auttaa sinua opintoi-
hin liittyvissä asioissa aina ekasta päivästä 
valmistumiseen saakka. Älä siis liian kauan 
mieti asioita yksin, vaan laita viestiä, varaa 
aika tapaamiseen tai soittele. Palvelemme 
sinua kampuksella ja verkossa.
 
Tutustu palveluihimme ja opetussuunni-
telmaan Opiskelijan oppaassa: https://
www.aalto.fi/fi/ohjelmat/teknistieteelli-
nen-kandidaattiohjelma
Löydät meidät Otaniemessä Tietotekniikan 
talon päädystä, (Konemiehentie 2) ruoka-
lan ja kirjaston jälkeen.
 
Nähdään orientaatioviikolla!
Terkuin SCI-koulun opiskelijapalvelut

Olen Susanna ja ohjaan informaatioverkos-
tojen ja teknillisen psykologian kandiopis-
kelijoita. Voit olla minuun yhteydessä sinua 
mietityttävissä opintoasioissa, esim. HOP-
Sin tekeminen ja muokkaaminen, opintojen 
hyväksiluku ja vaihto-opintojen suunnittelu. 
Varaa aika osoitteessa mystudies.aalto.fi tai 
laita s-postia susanna.reunanen@aalto.fi
 
Susanna Reunanen
Infon ja tepsyn suunnittelija

SCI:N TYÖNTEKIJÖILTÄ VOI IHAN MILLOIN VAIN KYSYÄ APUA MISSÄ VAAN HUOLESSA TAI MUR-HEESSA!



Syksy Kevät
Johdatus opiskeluun
Tietokone työväl ineenä
Ohjelmointi  1 Ohjelmointi  2
Differentiaal i-  ja integraal i las-
kenta 1 (SCI)

Matri is i laskenta (SCI)

Tuotantotalous Studio:  Ihmisten ja organ-
isaatioiden tutkimus

Ryhmätoiminta ja organisointi Viestintä ja digitaal inen media
Toisen kotimaisen kielen ko-
keen kir jal l inen osio

Verkkojulkaisemisen perusteet

Toisen kotimaisen kielen ko-
keen suull inen osio
Tieteen ja t iedon perusteet 

Syksy Kevät
Johdatus opiskeluun

Tietokone työväl ineenä
Ohjelmointi  1 Ohjelmointi  2

Mekani ikka Sähkömagnetismi
Differentiaal i-  ja integraal i las-

kenta 1 (ELEC1,  ENG1)
Matri is i laskenta (SCI)

Todennäköisyyslaskennan ja 
t i lastotieteen peruskurssi

Differentiaal i-  ja integraal i las-
kenta 2 (ELEC1)

Toisen kotimaisen kielen ko-
keen kir jal l inen osio

Research Methods in Engineer-
ing Psychology

Toisen kotimaisen kielen (ruot-
si )  kokeen suull inen osio

Cognit ive Psychology

Johdatus teknil l iseen psykolo-
giaan

RUOTSINKIELISTEN KURSSIEN TOTEU-TUKSET MENEVÄT ERI AIKAAN SUOMENKIEL-ISTEN KANSSA

NÄMÄ JA 
MUIDENKIN KURSSIEN TIEDOT LÖYTÄÄ AALLON OPIS-KELIJAN OPPAASTAWWW.AALTO.FI/FI/OPISKELIJAN-OPAS

NÄMÄ OVAT 

VAIN MALLILUKUJÄRJ-

ESTYKSEN MUKAISET 

TAULUKOT, MUTTA VOITTE 

ITSE MÄÄRITTÄÄ, KUINKA 

PALJON JA MILLAISIA 

OPINTOJA HALUATTE 

SUORITTAA
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ENSIMMÄISEN VUODEN OPINNOT

Informaatioverkostot Teknillinen psykologia
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MITÄ INFOLLA TEHDÄÄN?

Tervehdys infophuksi! 

Valtavat onnittelut informaatioverkostoille 
opiskelemaan pääsystä minunkin puolestani! 
Tulevien opiskeluvuosien aikana tulet oppi-
maan enemmän kuin uskotkaan niin itsestäsi, 
muista ihmisistä kuin myös opiskelualastasi. 
Yliopistovuodet ovat ihmisen parasta aikaa; 
etenkin, jos sattuu olemaan athenelainen. 

Informaatioverkostojen koulutusohjelma – 
kavereiden kesken info – perustettiin 25 vuot-
ta sitten tavoitteena kouluttaa monitieteellisiä 
osaajia, jotka ymmärtävät niin tietotekniikkaa, 
taloutta kuin ihmisten toimintaa tässä nopeasti 
muuttuvassa ja digitaalisessa yhteiskunnassa. 
Infolla sinusta kasvaa tiimipelaaja, joka puhuu 
sujuvasti niin koodarien, muotoilijoiden, kuin 
bisnesammattilaisten kieltä, ja kykenee sov-
eltamaan eri alojen näkökulmia ratkoakseen 
laajojakin ongelmia. 25 vuoden takaiset 
yhteiskunnalliset haasteet ovat ehtineet muut-
tua ja vaihtua jopa kokonaan uusiksi, mutta 
infolainen osaaminen on yhä edelleen kul-
taakin kalliimpaa ratkaistaessa esimerkiksi 
kestävään kehitykseen, tekoälyyn tai sosiaal-
isen median haittoihin liittyviä haasteita.

Heti ensimmäisenä opiskeluvuotenasi kohtaat 
laajan valikoiman kursseja mitä erilaisim-
mista aihepiireistä: esimerkiksi ohjelmoin-
tia, viestintää, tuotantotaloutta, filosofiaa ja 
matematiikkaa. Monialaisuus onkin infon 
opinnoissa toistuva teema, ja siirtymällä 
aiheesta toiseen nopealla aikataululla 
infolaiset kehittävät myös erittäin tärkeän 
kyvyn omaksua uusia asioita nopeasti. 
Uuden opettelu voi tulevan vuoden ai-
kana tuntua välillä uuvuttavalta, mutta 
yksin ei onneksi tarvitse puurtaa. Ryh-
mätöiden myötä kurssikaverit tulevat 
nopeasti tutuiksi, minkä lisäksi Athenen 
kiltahuoneella, Olkkarilla, on ihana 
yhdessä tekemisen kulttuuri, eli apua 
tehtäviin löytyy kyllä aina!

Sen lisäksi, että infon opinnot ovat mo-
nialaisia, tutkintoa ja omien opintojen 
painotuksia on mahdollista räätälöidä 
hyvin omannäköisekseen omien kiinnostuk-
senkohteidensa mukaan. Ehkä haluat ottaa 
sivuaineesi jostain muusta Aallon korkeak-
oulusta tai suomalaisesta yliopistosta, ken-
ties vapaavalintaiset opintosi täyttyvät vaih-

dossa ulkomailla suoritetuilla kursseilla, tai 
sitten innostut jostain tietystä aiheesta infon 
peruskursseilla, ja päätät opiskella sen 
ympäriltä niin paljon kursseja kuin vaan on 
mahdollista! 

Joustava mahdollisuus kustomoida oma 
tutkinto juuri itsensä näköiseksi johtaa sii-
hen, että kunkin infolaisen konkreettinen 
ydinosaaminen määräytyy lopulta oik-
eastaan pitkälti heidän omien kiinnostuk-
senkohteidensa mukaan. Opintoja suun-
nitellessa kannattaa jutella rohkeasti koulun 
opintoneuvojien ja suunnittelijoiden kanssa, 
he ovat iloisia voidessaan auttaa! Samaten 
minua voi aina nykäistä hihasta, mikäli jokin 
opintoihin liittyvä asia askarruttaa. 

Työelämän nopeasti muuttuessa uusien 
teknologisten innovaatioiden myötä on info-
laisesta moniosaamisesta ja kyvystä sopeu-
tua uusiin tilanteisiin ainutlaatuista valttia. In-
folaiset ovat työelämässä haluttua porukkaa, 
ja infolaisten työllistymisasteen huhutaankin 
olevan lähes 100 %. Infolta valmistunut 
moniosaaja voi päätyä oman mielenkiin-
tonsa ja opintojensa painotusten perus-

teella laidasta laitaan erilaisiin työtehtäviin, 
kuten liikkeenjohdon tai IT-alan konsulteiksi, 
palvelumuotoilijoiksi, käyttöliittymäsuunnit-
telijoiksi, kestävän kehityksen asiantuntijoiksi 
tai käytännössä miksikä vaan siltä väliltä tai 
sen ulkopuolelta, sillä infolaiset eivät tunne-
tusti anna ennalta määriteltyjen laatikoiden 
rajata ajatteluaan.

Ei kuitenkaan mitään huolta, vaikka et vielä 
ensimmäisten opintovuosiesi aikana tietäisi 
ollenkaan, mihin suuntaan haluaisit tähdätä 
työelämässä tai painottaa opintojasi. Oman 
osaamisen kokonaiskuvan hahmottaminen 
saattaa olla infolaisille aluksi haastavaa, 
mutta oma suuntasi löytyy kyllä ennemmin tai 
myöhemmin. Se saattaa myös muuttua opin-
tojesi aikana: ajattelin itse phuksina pääty-
väni aivan varmasti koodariksi, mutta sittem-
min urahaaveet ovat vaihtuneet useampaan 
otteeseen! 

Varmaa on se, että edessäsi on upeita vuo-
sia niin opintojen kuin opiskelijaelämänkin 
parissa, ja pääset tekemään ja oppimaan 
paljon sellaista, jota et vielä osaa kuvitel-
lakaan! Kurssit eivät ole ainoa paikka, missä 

voit päästä oppimaan uutta: suosittelen 
lämpimästi myös järjestötoimintaan mukaan 
hyppäämistä. Ensin tehtävänäsi on kuitenkin 
vain iloita maailman parhaan opiskelupai-
kan saamisesta ja nauttia jäljellä olevasta 
kesästä täysin rinnoin! 

Nähdään syksyllä! 

Alli Kolho
Opintovastaava

TYYPILLISIÄ INFOLAISTEN AMMATTEJA OVAT ESIMERKIKSI PALVELUMUOTOILIJA, OHJELMIS-TOKEHITTÄJÄ TAI KONSULTTI. INFOLAISET OVAT HALUTTUJA TYÖELÄMÄSSÄ!
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Tervehdys uusi tepsyphuksi!

Ihan ensimmäiseksi suuret onnittelut 
opiskelupaikasta ja tervetuloa opiskele-
maan teknillistä psykologiaa syksyllä!  

Kuten jo varmaan tiedätkin, teknillisen 
psykologian tutkinto-ohjelma on syksyllä 
2022 alkanut aivan uusi tutkinto-ohjelma 
Suomessa. Usein kuuleekin kysyttävän 
mitä teknillinen psykologia oikein on? 
Näin vuoden kaksi alaa opiskelleina 
koemme, että teknillinen psykologia 
yhdistää tekniikan ja ihmisen toiminnan 
sekä pyrkii ymmärtämään ja paran-
tamaan näiden välistä vuorovaikutusta. 
Teknillistä psykologialla on sovellus-
kohteita mm. neurotieteessä, tekoälyn 
parissa, Human-Computer Interaction-
issa ja akustiikassa. Nämä aiheet ovat 
myös esimerkkejä tepsyläisten mahdol-
lisista pääaineista maisterivaiheessa.
 

MITÄ TEPSYLLÄ TEHDÄÄN?

Ensimmäisenä opintovuotenasi opin-
toihisi tulee kuulumaan matematiikkaa, 
fysiikkaa, tuotantotaloutta, ohjelmointia 
sekä tietysti psykologiaa ja sen sovel-
tamista. Luentojen, laskuharjoitusten ja 
tenttien lisäksi pääset esimerkiksi to-
teuttamaaan teknillisen psykologian 
tutkimusprojektia, tekemään fysiikan 
laboratoriotöitä sekä ratkaisemaan 
mitä monimuotoisempia ongelmia yh-
dessä muiden opiskelijoiden kanssa! 

Polttava kysymys, joka saattaa pyöriä 
sinun ja monen muun tepsyphuksin 
mielessä on “minkälaisiin rooleihin ja 
tehtäviin tepsyltä voi päätyä?” Ylei-
sellä tasolla tepsy-tutkinto keskittyy 
tutkimaan ihmisen ja tekniikan vuoro-
vaikutusta lähtien tekniikan näkökul-
masta. Täten tepsyltä pääsee ainakin 
ihmiskeskeisiin tehtäviin, joissa suunni-
tellaan tekniikkaa ihmisille. Tepsyille os-
uvia ammattinimikkeitä voivat tulevaisu-

udessa olla käyttöliittymäsuunnittelija, 
käyttäjäkokemusasiantuntija, pelisuun-
nittelija, akustiikka-asiantuntija, konsultti 
tai vaikka tutkija. Tepsy-tutkinnossa on 
myös vahvat lähtökohdat syvempään 
perehtymiseen matematiikkaan, fysiik-
kaan ja ohjelmointiin, jonka kautta voi 
rakentaa perinteisempää diplomi-
insinöörin uraa, jossa suunnitellaan ja 
rakennetaan tekniikan järjestelmiä. Tep-
syillä on siis laajat ja joustavat mahdol-
lisuudet suunnata erilaisiin urapolkuihin 
tulevaisuuden työmarkkinoilla!

Onneksi opiskelijaelämä ei kuitenkaan 
ole pelkästään opiskelua vaan myös 
yhteisöllisyyttä ja ikimuistoisia tapah-
tumia, joita Athenelta sekä Otaniemes-
tä löytyy joka lähtöön. Tepsy siis kuuluu 
Athenen kiltaan, josta löydät varmasti 
kavereita niin tepsyläisistä kuin infolai-
sistakin. Jokaiselle löytyy varmasti oma 
paikka Athenelta, eikä kukaan ole yksin, 

vaan apua ja tukea on aina tarjolla! 
Tepsyläiset muodostavat tiiviin, pienen 
porukan, ja jokainen tepsyläinen on 
myös yhtäläinen athenelainen!

Odotamme innolla teihin kaikkiin tutus-
tumista, nähdään siis syksyllä!

Elisa, Mette, Salla, Linnea & Usva
Tepsyneuvosto

OPINTOVASTAAVALTA SAA APUA MYÖS TEPSYYN LIITTY-VISSÄ KYSYMYKSISSÄ! KATSO ALLIN TERVEISET EDELLISELTÄ AUKEAMALTA
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INFO-PROFFAN TERVEHDYS
”Älä vertaile muihin. Tallo oma polkusi. Otat 
mitä kursseja otat, ja droppaat mitä kursseja 
droppaat. Oma tapa on paras tapa.”

Tämä viesti toistuu jatkuvasti, kun opiskelijoi-
den kanssa keskustelen siitä mitä kukin olisi 
halunnut kuulla phuksina opintojen alussa.

Toinen toistuva viesti on: ”Opiskelijaelämäs-
sä eikä opinnoissa ole mitään tiettyä tapaa 
miten asiat ‘pitäisi’ tehdä, joten älä ole nor-
mien tai sosiaalisen paineen uhri.”

Siinä on kaksi todella tärkeää ja hyvää oh-
jetta. Voit lopettaa lukemisen tähän.

Ai niin! Todella hyvän kokonaiskuvan ja pal-
jon vinkkejä saat meidän opiskelijoiden Idan 
ja Ruusun Pulpetissa-podcastistä. Kuuntele se 
ennen syyskuuta.

Terveisin, Risto

No jos nyt kuitenkin jatkat lukemista niin täs-
sä vielä pari sanaa: Phuksisyksysi on kuormit-
tavaa, koska uusia asioita, ihmisiä, oppeja, 
ajatuksia, arkea jne. tulee kerralla tosi paljon. 
Kun orientaatioviikko pelmahtaa päälle, niin 
huomaat kyllä että uusien asioiden sulattelu 
ottaa aikansa, ja se on normaalia. Sulattele 
omalla tavallasi ja tallo oma polkusi.

Ala tunnustella sitä juuri sinulle sopivaa ta-
paa opiskella, tasapainotella arkea, nauttia 
kivoista asioista, tutustua teekkarikulttuuriin, 
ylläpitää harrastuksia, jättää jotain pois jne. 
Yliopistossa on se hyvä puoli, että vapautta 
tehdä asiat omalla tavalla on tosi paljon. Yli-
opistossa on myös se hyvä puoli, että vastuu-
ta on aivan yhtä paljon kuin vapautta.

Se miten tätä vastuun ja vapauden keinulau-
taa kiikuttaa on se oma polku. Vaikeaa siinä 
on se, että ennen tätä syksyä suuri osa teistä 
ei ole opiskellut yliopistossa, joten on aivan 
normaalia, jos ei ihan vielä tiedä mikä se 
oma polku tai oma juttu on. Voihan olla että 
tämä opiskelupaikka ei ole juuri sinulle täy-
dellinen (se on ihan normaalia), mutta kan-
nattaa kuitenkin katsoa tämä kortti ja miettiä 
rauhassa, koska kiirettä ei ole.

Infolla ei ole mitään pakkoa valmistua mää-
räajoissa ja lisäaikaa saa helposti. Keski-
määräinen valmistumisaika DI:ksi meillä on 
yli kuusi vuotta. Toki ympärillä on vaikka mitä 
kannustinta ja painetta suorittaa, ja ruohokin 
on vihreämpää aidan toisella puolella, mutta 
täällä Infolla emme painosta mihinkään yh-
teen muottiin, koska te kaikki olette niin erilai-
sia ihmisiä erilaisissa tilanteissa.

Kun alat jutella muiden kanssa ja kuunnella 
muita phukseja ja opiskelijoita, niin huomaat 
miten ihanan erilaisia ihmiset ovat. Porukka 
on päätynyt Infolle tosi erilaisia teitä ja hy-
vinkin erilaisilla motivaatioilla. Siksi omat pol-
kusi ja motivaatiosi ovat loistava lisä meidän 
jo valmiiksi kirjavaan porukkaan. Puhu, puhu, 
kuuntele ja puhu. Sillä tavalla lähes kaikki ky-
symykset, pohdinnat ja huolet alkavat aueta 
ja ratketa.

Tiesitkö että oman polun ja oman jutun löytä-
minen on itseasiassa joukkuelaji? Polku jota 
tallaat on kyllä ihan ikiomasi, mutta muiden 
apu oman jutun hahmottamisessa on kullan-
arvoista. Juttele muiden kanssa ja kuuntele 
millaisia ajatuksia ja tunteita heillä on - mil-

laisia polkuja he ovat kartoittaneet ja ovat 
tallomassa. Vain sillä tavalla alat hahmottaa 
mikä voisi toimia sinulle, mikä ei ole lainkaan 
sinun juttusi, mitä ehkä haluat kokeilla nyt tai 
hiukan myöhemmin. Kiirettä ei ole, ellet itse 
sitä itsellesi ala kylvätä.

Ja anna itsellesi aikaa ja armoa. Oma jutun 
löytämiseen voi mennä vuosi tai sata vuotta. 
Ja varsinkin nyt phuksisyksynä tulee uutta ihan 
kaikilla elämän osa-alueilla, joten ole valmis 
jättämään jotain tekemättä, jotta jaksaminen 
ei kasva ongelmaksi. Kyllä, on varsin ok jät-
tää kursseja tekemättä; sinun ohjelmajohta-
jana annan sinulle siihen luvan jo etukäteen.

Infolla opimme moniosaajiksi, jotka aina jou-
tuvat määrittelemään itsensä uusiksi. Koko 
koulutus tähtää siihen, että kaikilla on hyvät 
valmiudet tietotekniikan, digiliiketoiminnan, 
johtamisen, muotoilun ja yhteiskunnan yh-
teensovittamisessa. Näitä kukin sovittaa 
omalla tavallaan (jep, ei tässäkään ole 
yhtä ainoaa ratkaisua). Työelämässä tämä 
moniosaaminen tarkoittaa, että infolaisen 
pitää lähes joka projektissa, työpaikassa ja 
toimenkuvassa määritellä oma rooli ja tarvit-
tava osaaminen suhteessa muihin rooleihin 

ja tekijöihin: ”jahas, nyt täällä ei tarvita mun 
taitoja XYZ, vaan nyt mun pitää olla enem-
män se ABC-tyyppi.”

Jos tuollainen jatkuva itsensä määrittely tun-
tuu raskaalta, niin sitä se tietysti on. Siksi koko 
meidän Info on rakennettu ottaen tämä huo-
mioon. Siksi tässä minun kirjeessä sinulle pu-
hutaan vain ja vain sinun hyvinvoinnista, vain 
ja vain sinun omilla ehdoillasi. Kun sitä alkaa 
ymmärtämään, niin samalla alkaa oppia 
sietämään epävarmuutta ja jopa nauttimaan 
siitä, että asioihin ei ole valmiita vastauksia. 
Silloin ollaankin koko Infon osaamisen yti-
messä: infolainen ei kavahda umpihankea 
tai eteen laskeutunutta sumua. Hän on epä-
varmuuden erikoisosaaja maailmassa, jossa 
muutos on jatkuvaa ja yllättävän moni asia 
pitäisi rakentaa uudelleen ihan uudella ta-
valla.

Nähdään syksyn alussa,

Risto
Informaatioverkostojen ohjelmajohtaja
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RISTO ON INFON EKA IHAN
OMA PROFFA, JAAIVAN HUIPPUTYYPPI.KANNATTAA EHDOTTOMASTI KÄYDÄNYKÄISEMÄSSÄ HIHASTA, TAI VAIKKAKAHVILLA!
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Heipparallaa Teknillisen psykologian phuksi!

Lämpimästi tervetuloa Aalto-yliopistoon! Kolle-
gani ja minä odotamme sinua innolla täällä Tie-
totekniikan laitoksella.

Miksipä odotamme sinua nimenomaan Tietotek-
niikan laitoksella? Teknillisen psykologian omis-
taa Tietotekniikan laitos. Teemme yhteistyötä 
myös Neurotieteen ja lääketieteellisen tekniikan 
laitoksen kanssa kuin myös Informaatio- ja tieto-
liikennetekniikan laitoksen kanssa. Tämä yhteis-
työ antaa sinulle mahdollisuuden moninaiseen 
kurssivalikoimaan.

Teknillisen psykologian pääaine on ollut käyn-
nissä kaksi vuotta, ja kolmas vuosi alkaa nyt syk-
syllä kun sinä saavut. Olemme oppineet paljon 
näinä kahtena ensimmäisenä vuotena. Yhdessä 
opiskelijoiden, suunnittelijoiden, lehtorien ja pro-
fessorien kanssa, olemme tehneet parhaamme, 
että opinnot ovat mahdollisimman sujuvat sinulle. 
Olemme muun muassa muokanneet malllilukka-
ria uusiksi ja lisänneet valinnanvaraa opintoihin. 
Otamme jatkuvasti palautetta vastaan, ja jatko-
kehitämme pääainettamme.

Syksy tulee olemaan sinulle jännittävää aikaa ja 
myös haastavaa. Yliopisto-opinnot ovat kovin 
erilaisia kuin lukio-opiskelu, josta todennäköises-
ti tulet suoraan Aaltoon. Kannattaa rohkeasti läh-
teä mukaan eri aktiviteetteihin, ja sillä tavalla ra-

kentaa itsellesi ystävä- ja tukiverkosto. Esimerkiksi 
matematiikan perusopinnoissa on usein hyödyksi 
tehdä yhdessä laskuharjoituksia ja käydä niitä 
läpi muiden opiskelijoiden kanssa.

Yksi minulle erittäin merkittävä muutos pääai-
neessamme on, että minä aloitan uuden Joh-
datus Teknilliseen psykologiaan kurssin opetta-
misen. En ole kahteen vuoteen opettanut, koska 
aloitin syksyllä 2022 laitosjohtajana. Olen saa-
nut palautetta, että pääaineemme opiskelijat 
haluaisivat nähdä vastuuprofessoria useammin, 
ja huomasin kaipaavani opettamista. Siksipä 
päätin palata takaisin myös opettamaan, koska 
siten olen luonnollisesti läsnä heti opintojesi al-
kuvaiheessa.

Olen siis henkilökohtaisesti ottamassa sinut vas-
taan ensimmäiselle varsinaiselle Teknillisen psy-
kologian kurssille, ja johdattamassa sinut pää-
aineemme opintojen maailmaan. Odotan, että 
meillä tulee olemaan yhdessä niin hauskaa kuin 
että opimme paljon uutta.

Nähdään syksyllä!

Janne Lindqvist

Janne Lindqvist on tietotekniikan professori ja lai-
tosjohtaja. Hän on Teknillisen psykologian pää-
aineen vastuuprofessori.

JANNE, ROBIN JA RISTO 

OVAT KAIKKI TÄÄLLÄ TEITÄ 

VARTEN JA KUULEVAT MIELE-

LLÄÄN, MITÄ OPISKELIJOILLA 

ON MIELEN PÄÄLLÄ

TEPSY-PROFFIEN TERVEHDYS
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My name is Robin Welsch. I am an assis-
tant professor at Aalto CS. I hold a PhD in 
experimental psychology. In my research, I 
focus on human-computer interaction from 
an experimental psychological perspecti-
ve to identify principles of how people use 
technology.

In 2024-2025, I’ll be teaching two courses 
for you: research methods in engineering 
psychology and cognitive psychology. 
In these courses, you will learn about the 
fundamentals of psychological research 
methods with hands-on user studies and 
attain knowledge on human cognition with 
interactive exercises on human learning, 
memory, thinking, and problem-solving.

Aalto’s unique engineering psychology 
B.Sc. program combines computer scien-
ce and psychology, allowing students to 
consider human cognition when desig-
ning future digital technologies. During 
the coming years, you will explore ques-
tions such as ”Why am I exhausted after 
using this technology?” or ”Why do I like 
this game?” and approach them from a 

psychological perspective involving me-
asurement, theory, and research.

Robin Welsch
TEKNILLISEN PSYKOLO-

GIAN OPINTOALAA ON 
MEILLÄ KUTSUTTU TUTTA-
VALLISEMMIN TERMILLÄ “TEPSY”
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Hyvä tuore infolainen ja athenelainen!

Lämpimät onnittelut opiskelupaikasta ja terve-
tuloa mukaan ainutlaatuisen Athene-yhteisön 
jäseneksi Aalto-yliopistoon. Olet tehnyt loisto-
valinnan opinto-ohjelmasi osalta. Tänä vuon-
na 25 vuotta täyttävän info-ohjelman opin-
noissa yhdistyvät monipuolisesti tietotekniikka, 
yhteiskunnalliset teemat, johtaminen, talous ja 
kestävyys sekä analyyttisyys, kriittisyys, muo-
toiluajattelu, kehittäminen ja ongelmanratkai-
su. Lisäksi sinulla on mahdollisuus painottaa 
opintojasi sen mukaan, mikä alkaa tuntua 
itsestä vetovoimaisimmalta. Sinun ei kannata 
olla nyt huolissasi, jos kaikki tämä moninai-
suus tuntuu hieman sekavalta. Maisema tulee 
kyllä selkeytymään opintojen ja kokemuksen 
myötä. Ohjelman perusidea on pysynyt hyvin 
samanlaisena koko sen olemassaolon ajan. 
Voisi jopa sanoa, että Informaatioverkostojen 
koulutusohjelma edusti aaltolaista ajattelua ja 
ideaa jo paljon ennen Aaltoa. Tänään ja tule-
vaisuudessa koulutusohjelman mahdollistama 
osaaminen on yhä keskeisempää.

Infon missiona on kasvattaa ”yhteiskuntatietoi-
sia insinöörejä”. Tämä on mielestäni tärkeäm-
pää kuin koskaan. Teknologia ulottuu yhä 

syvemmälle elämän eri osa-alueilla ja myös 
määrittää ja luo reunaehtoja sille, millaiseksi 
maailmamme ja arkemme on muotoutumas-
sa. Tekniikan kehittäminen ja soveltaminen 
ei ole pelkästään neutraalia ja tarvitsemme 
myös yhä enemmän kriittistä näkökulmaa 
teknologian kehittämiseen ja vaikutusten ar-
viointiin. Yhtä koulutusohjelman perustajista 
ja aiemmista oltermanneista, emeritus profes-
sori Tapani ”Tassu” Takalaa lainaten: ” Yliku-
lutuksen aiheuttaman ilmastonmuutoksen ja 
muiden ympäristöongelmien, globalisaation 
ylläpitämän eriarvoisuuden, sosiaalisen me-
dian edistämän poliittisen kuohunnan ja po-
larisaation ratkaisemista voit osaltasi auttaa 
opettelemalla käsittelemään maailman moni-
mutkaisuutta, tutustumalla eri tieteenaloihin ja 
yhdistämällä niitä esimerkiksi systeemiteorian 
ja verkostotieteen keinoin. Oikeita valintoja 
haettaessa taustalla ovat filosofia, etiikka ja 
kaikinpuolinen ihmisyyden ymmärtäminen.” 
Infolla opiskelu antaa aidosti eväitä parem-
man huomisen rakentamiselle.

Opintoja tarkasteltaessa katseemme ja huo-
miomme on usein sisällöissä – mitä on tar-
koitus oppia, onko sisältö mielenkiintoista ja 
relevanttia? Tämä on toki keskeistä, mutta op-

pimisen kannalta on keskeistä myös opintojen 
synnyttämä kokemus ja kokemuksellisuus. Yhä 
useammalla kurssilla pääset tekemään konk-
reettisia harjoituksia ja projekteja, jotka tapah-
tuvat ryhmissä ja yhteistyössä muiden kanssa. 
Tämä tarjoaa oivan mahdollisuuden tutustua 
toisiin, oppia itsestä sekä harjoitella yhteis-
työtä ja vuorovaikutusta. Kannustan sinua 
lämpimästi ottamaan riskin ja tekemään har-
joitustöitä muidenkin kuin tutuimman porukan 
kanssa. Toinen yhtä tärkeä kokemustekijä, ja 
joidenkin mielestä jopa tärkeämpi, on osallis-
tuminen killan ja muiden vapaaehtoisyhdistys-
ten toimintaan. Opiskelijana Aalto-yhteisössä 
sinulla on ainutkertainen mahdollisuus tutustua 
eri alojen opiskelukavereihin ja opettajiin. Täl-
laista mahdollisuutta sinulle ei välttämättä tule 
enää vastaan siirryttyäsi työelämään, joten 
älä päästä verkostoitumisen mahdollisuutta 
käsistäsi. Opiskeluaikana rakentuneet ystä-
vyydet, kaveruudet ja kumppanuudet luovat 
parhaimmillaan elinikäisiä suhteita, jotka kan-
nattelevat elämän eri vaiheissa.

Aalto ja Athene-yhteisö voivat toisaalta näyt-
täytyä myös lähes ”karkkikaupalta”, kaikkea 
mielenkiintoista on paljon tarjolla ja kaikkeen 
kannustetaan. Yhtäkkiä pitäisi venyäkin mo-

OLTERMANNIN TERVEISET
nenlaiseen.

Ja ehkä voi olla myös huoli tai olo, mahdunko 
ja sovinko tähän muottiin? Haluan rohkaista 
sinua ajattelemaan, että ei ole olemassa yhtä 
muottia, johon pitäisi sovittautua, vaan athe-
nelaisuudella, teekkariudella ja aaltolaisuu-
della voi olla hyvinkin monenlaisia muotoja. 
Halumme kuulua joukkoon on vahva, mutta 
sen ei tarvitse tarkoittaa oman itsen piilotta-
mista. Kannustan sinua etsimään ja rakenta-
maan oman näköistä tekemistä ja olemista 
Aalto- ja Athene-yhteisön jäsenenä. Viime 
vuosina opiskelijoiden jaksamiseen ja hyvin-
vointiin on kiinnitetty paljon huomiota sekä yli-
opiston että kiltojen taholta. On tärkeää, että 
näin opintojen alussa ja kaiken uuden äärellä 
kuuntelet myös itseäsi ja annat tilaa palau-
tumiselle. Ja mahdollisten huolten kanssa ei 
kannata jäädä yksin vaan jutella matalalla 
kynnyksellä. Voi olla, että opiskelukavereilla 
on samanlaisia tuntemuksia, mutta tarvittaes-
sa Aallosta löytyy myös ammattimaisempaa 
tukea keskusteluun.

Minut valittiin tämän vuoden alussa Athene-
killan uudeksi Oltermanniksi edeltäjäni elä-
köidyttyä. Koen Oltermannin tehtävän suu-

rena kunniana ja luottamuksen osoituksena 
info-opiskelijoilta ja killalta. Oltermannin 
tehtävänä on edistää opiskelijoiden äänen 
kuulumista laitoksilla ja vahvistaa yhteyttä 
opettajien ja opiskelijoiden välillä. Koen 
roolin erityisen antoisana, koska Athene 
on kiltana hyvin aktiivinen ja athenelaiset 
hyvin edustettuina erilaisissa yliopiston 
komiteoissa ja ryhmissä, ja yhteistyö kil-
lan kanssa on saumatonta. Tästä huoli-
matta toivon, että tarvittaessa rohkeasti 
käännyt puoleeni käytävällä, kiltahuo-
neella tai sähköpostissa, jotta voin olla 
parhaalla tavalla avuksi.

Toivotan Sinut vielä kerran lämpimästi 
tervetulleeksi Athene-yhteisöömme ja 
Aalto-yliopistoon! Nähdään pian tilai-
suuksissa ja OLOhuoneessa T-talossa.

Jari Ylitalo
Yliopistonlehtori
Athenen Oltermanni
Tuotantotalouden laitoksen varajohtaja
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Arvoisat uudet opiskelijat – ärade nya stu-
denter - dear incoming students! 

Tervetuloa Aalto-yliopistoon, sen pe-
rustieteiden korkeakouluun ja onnitteluni 
erinomaisesta opiskelupaikan valinnasta! 
Välkomna till Aalto-universitetet, till hög-
skolan i grundvetenskap. Jag gratulerar 
för ett utmärkt val av studieplats! Wel-
come to Aalto University, and con-
gratulations for an excellent choice of 
where to study!

Olemme iloisia voidessamme toivot-
taa teidät tervetulleiksi Aalto-yliopis-
toon nyt, kun COVID-19-pandemian 
aiheuttamat ongelmat ovat takanapäin 
ja olemme jo viime syksynä palan-
neet normaaliin opiskeluun. Kampus on 
täynnä toimintaa, sekä opiskelua että 
opiskelijaelämää. Hyödynnämme myös 
pandemian aikana opittuja sähköisen 
opetuksen menetelmiä, jotta voimme tar-

jota entistä joustavampia ja monipuolisem-
pia opiskelumahdollisuuksia.

Opiskelijayhteisössä mukana oleminen, 
verkostoituminen ja yhdessä oppiminen on 

aivan keskeistä niiden taitojen ja valmiuksien 
hankkimisessa, joilla tehdään huipputiedettä 
tai ratkaistaan suuria yhteiskunnallisia kysy-
myksiä. 

Perustieteiden korkeakoulu – englanniksi 
School of Science, lyhenteenä Aalto SCI – 
tunnetaan korkeatasoisesta opetuksesta ja 
tutkimuksesta. Kouluumme haetaan viiteen 
hakukohteeseen kandidaattitutkintoa varten 
(teknillinen fysiikka ja matematiikka, tietotek-
niikka, informaatioverkostot, tuotantotalous ja 
viime syksynä aloittanut teknillinen psykologia). 
Lisäksi koulumme vastaa englanninkielisessä 
tekniikan alan kandidaattiohjelmassa kah-
desta pääaineesta, Data Science ja Quantum 
Technology.  Kandin jälkeen meillä on tarjolla 
lukuisia maisteriohjelmia sekä kansainvälisiä 
yhteisohjelmia, mm. European Institute of Tech-
nologyn (EIT) verkostossa. Koulun hakukohteet 
ovat tekniikan ja luonnontieteiden alan halutu-
impien joukossa koko maassa.

SCI-koulussa yhdistyy huippututkimus ja tule-
vaisuuteen tähtäävä opiskelijakeskeinen ope-
tus. Parannamme maailmaa kansainvälistä 
tunnustusta saaneen korkeatasoisen tutkimus-
työn avulla. Perustieteiden korkeakoulussa 

DEKAANIN TERVEHDYS

tutkimustyön ytimessä ovat kehittyneet ener-
giaratkaisut, tiivis aine ja materiaalifysiikka, 
teknologiapohjaisen liiketoiminnan luominen 
ja muutos, datatiede, tekoäly ja ohjelmistotek-
niikka, sekä terveysteknologia ja neurotiede. 
Perustutkimuksen lisäksi yrittäjyys ja start-up-
kulttuuri ovat koululle tärkeitä.

Meille on tärkeää opetuksen ja yhdessä op-
pimisen kehittäminen. Aalto-yliopistossa tiede 
ja taide kohtaavat tekniikan ja talouden. Halu-
amme luoda edellytykset ja tarjota ympäristön 
monipuolisiin, perinteiset rajat ylittäviin opin-
toihin. Uutta voidaan kuitenkin rakentaa vain, 
jos opinnot ja tulevan insinöörin työ perustuvat 
vankalle osaamiselle. Siksi kiinnitämme erity-
istä huomiota kandidaattiopintojen sisältöön ja 
sujuvuuteen. Tekniikan kandidaatin tutkinto on 
lyhyt, mutta huomaat voivasi itse pitkälti päät-
tää, mihin siinä keskityt.

Aalto-yliopistossa pääset heti alusta asti mu-
kaan kansainväliseen yliopistoyhteisöön, 
jossa erilaiset kulttuurit kohtaavat laboratorio-
issa, luentosaleissa, ryhmätöissä ja kampuksen 
arjessa. Aalto-yliopisto tukee ja kannustaa 
vaihto-opiskelua ulkomailla mm. erilaisten 
yhteistyöverkostojen ja stipendien avulla. 

Tämä mahdollisuus kansainvälisen kokemuk-
sen hankkimiseen kannattaa käyttää hyväksi.
Siirtyminen lukiosta yliopistoon on suuri muu-
tos. Yliopisto-opinnot ovat haaste, koska 
opiskelija on itsenäinen ja vastuullinen toimija: 
mitä opiskelet, koska, ja miksi? Korkeakoulu 
haluaa yhdessä kiltojen kanssa auttaa tässä 
sinua – ”kysy rohkeasti”.  Opintojen tavoite on 
vauhdikkaasti suoritettu tekniikan kandidaatin 
tutkinto, ja valmistuminen osaavaksi, kansain-
välisen tason diplomi-insinööriksi. Me Aalto-
yliopistossa haluamme, että tutkintosi johtaa 
haasteellisiin tehtäviin erilaisilla urapoluilla. 
Yhteys Aaltoon säilyy myös täältä lähtemisen 
jälkeen, sillä yliopiston ja kiltojen alumnitoi-
minta on vahvaa. Aalto-yliopisto ja sen perusti-
eteiden korkeakoulu suosivat avointa, kriittistä 
keskustelua ja opiskelijan laaja-alaista osallis-
tumista oppimisen ja tutkimustyön yhteisön toi-
mintaan. Koulutamme vastuullisia, itsenäisiä ja 
yhteistyökykyisiä asiantuntijoita, joilla on kyky 
ymmärtää laajoja kokonaisuuksia ja näyttää 
suuntaa kehitykselle.

Tervetuloa ja menestystä tuleviin opintoihin!

Jouko Lampinen
Dekaani, Aalto SCI

PERUSTIETEIDEN KORKEAKOULUN KILLAT YLHÄÄLTÄ ALAS:ATHENE, TIETOKILTA,DATA GUILD, PRODEKOJA FYYSIKKOKILTA
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COLUMBIA ROAD

Kun aloitin, vuosituhannen vaihteen eka IT-
kupla oli puhjennut, mutta Nokialla meni 
vielä kovaa. Finanssikriisi ei ollut vielä näky-
vissä, se tuli vasta 2008. Nyt on toisenlaiset 
globaalit myllerrykset päällä ja toivottavasti 
pian ohi. Kaikki muuttuu, mutta konkreet-
tisen tekemisen asennetta ja energisoivaa 
yhteistyötä tullaan tarvitsemaan aina. Siksi 
infolaisia kosiskellaan joka puolelle töihin.

Me infolaiset olemme haluttuja tekijöitä alan 
yrityksissä, ja moni yritys panostaa infolaist-
en rekrytointiin jo opiskelijoina. Infolaisten 
menestys ei johdu pelkästään opintojen 
tuomasta asiantuntijuudesta, vaan myös 
kyvystämme hypätä monenlaisiin rooleihin. 
Olet itsekin päässyt läpi monivaiheisesta 
pääsykokeesta, jossa ei suinkaan mitattu 
vain matemaattisia lahjoja!

Columbia Road on ideaali paikka infolai-
selle, sillä hierarkiaton yrityskulttuurimme 
sallii infolaismaisen luovuuden kukoistaa. 

Onnea uusi infophuksi! Olet 
tehnyt hyvän valinnan. Tulet 
tutustumaan huikeisiin tyyp-
peihin tulevien kuukausien ai-
kana Athenen tapahtumissa 
ja infon kursseilla. Toivon 
että löydät porukkasi ja että 
heistä tulee sinulle yhtä hy-
viä ystäviä, kuin mitä itse 
sain infolla opiskellessani.
 
Aloitin omat opiskeluni 
vuonna 2004 eli lähes 20 
vuotta sitten. Se tuntuu yhtä 
aikaa pitkältä ja lyhyeltä 
ajalta! Elämäni on muovau-
tunut tuona aikana tavoilla 
mitä en olisi voinut ennustaa. 

Toisaalta opiskeluaikana ta-
paamani ihmiset ovat edel-

leen parhaita ystäviäni, ja 
heidän seurassaan tuntuu, ettei 

aikaa olisi kulunut juuri lainkaan. 

Olen itse luonut urani digitaalisen 
markkinoinnin ja data-analytiikan 
parissa, ja nähnyt monta työnanta-
jaa ennen Columbia Roadia. Olen 
saanut jokaisen työpaikkani tuttavien 
tai opiskeluyhteisön avustamana – 
yhdessä onnistuneessa työhaastat-
telussa muistelimme haastattelijan 
kanssa Teekkarispeksiaikoja, ja 
toisaalla sain runsaasti suosituksia 
infolaisilta ystäviltäni. Uteliaisuus ja 
määrätietoisuus vei minut töihin jopa 
Googlelle asti!

Suhtaudu siis luottavaisesti tulevaan! 
Ainoa mitä tarvitset, on rohkeutta 
sietää epävarmuutta ja avoimuut-
ta tarttua haasteisiin, joita matkan 
varrella (yleensä yllättäen) tulee 
vastaan. Siihen asti nauti huolella 
opiskeluvuosista, ja opiskele juuri 
niitä asioita, jotka sinua kiinnosta-
vat – löydät kyllä lopulta paikkasi 

Teemme töitä orgaanisesti yksin tai 
yhdessä tarpeen mukaan rakentuvis-
sa tiimeissä, joissa kukin saa käyttää 
omia vahvuusalueitaan sekä oppia 
uusia taitoja. Tulemme kutsumaan 
sinut ja opiskelukaverisi tutustumaan 
Columbia Roadiin lähemmin, kunhan
olette päässeet vauhtiin opiskeluis-
sanne.

Informaatioverkostojen kilta Athenen 
rooli on myös merkittävä koko opin-
tojen ajan. Athenen lämminhenkinen 
yhteisö kannusti meidät löytämään 
oman tapamme oppia ja opiskella, 
ja loi tärkeitä ystävyyssuhteita, joiden 
arvo on kasvanut mittaamattomaksi. 
Athene tukee sinua niinä hetkinä kun 
opinnot tuntuvat vaikeilta, ja valmis-
tuttuasi, Athenen tuki- ja ystäväverko-
sto siivittää sinut luovimaan epävar-
massa työelämässä positiivisella 
energialla.

työelämässä.

Ilona Kuusela
Infophuksi  ’04

Ps. Ilonan lisäksi Columbia Road-
illa työskentelee tällä hetkellä 10 in-
folaista

EHKÄ JO MUUTAMAN VUODEN PÄÄSTÄ JOKU TEPSYLTÄ VALMISTUNUT LÄHETTÄÄ TERVEISENSÄ YHTEISTYÖKUMPPANIN EDUSTAJANA!



DOMINANTE
Avoimet harjoitukset & pääsykoepäivät 
järjestetään syyskuun alussa, tsekkaa 
päivämäärät kuoron nettisivuilta!

Anna Savola
TG @annasensoida
anna.i.savola@aalto.fi

Saara-Kaisla Kangas
TG @saarakaisla
saara-kaisla.kangas@aalto.fi

Varaa koelauluaikasi
Dominanten fuksivastaaviltaL A U L A M A L L A  M A A I L M A L L E

www.dominante.fi  
#dominantechoir

dominante_rekry2024_A5_vaaka.indd   1dominante_rekry2024_A5_vaaka.indd   1 27.4.2024   13.24.0827.4.2024   13.24.08



Opiskelijakulttuuria taltioimassa.

OUBS ry on Otaniemeläinen 
opiskelijoiden sähköisen median yhdistys. 
Toimintaamme on opiskelijatoiminnan ja 
opiskelijoita koskettavien tapahtumien 
livestriimaus ja taltiointi, minkä lisäksi 
järjestämme studiollamme viikottaisia 

hengailuiltoja. Mitään aikaisempaa 
kokemusta tai osaamista ei tarvitse. 

Tervetuloa mukaan!
oubs.fi

youtube.com/OUBSry
hallitus@oubs.fi

Telegram: https://t.me/oubsry

RETUPERÄN WBK
selviää myöhemmin

Finlandia-talossa 21.3.2025

retuperanwbk Retuperän WBKrwbk.� Retuperän WBK



Teekkarispeksi – yli 150 
tekijän improvisaatiolla 

höystetty 
opiskelijamusikaali

näytteleminen, tanssi 
musiikki, tekniikka
 lavastus, puvustus 

grafiikka, valokuvaus 
markkinointi

 yrityssuhteet...

Löydä itsesi – tule 
tekemään 

Teekkarispeksiä

Kaikille avoimet 
improvisaatio- ja 

tanssikurssit 
syyslukukaudella

 teekkarispeksi.fi
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TEEKKARIPERINTEITÄ

Perinteitä ja pilkettä silmäkulmassa, jo vuo-
desta 1872. Teekkarien pitkä historia on tuo-
nut mukanaan lukuisia perinteitä ja muodos-
tanut teekkariuden ympärille monipuolisen 
kulttuurin.

Teekkarikulttuuri ja perinteet eivät elä 
tyhjiössä, vaan ne muovautuvat ajan 
ja paikan mukaan. Kuten perinteiden 
luonteeseen kuuluu, aika ajoin vanhoja 
perinteitä kuolee ja uusia syntyy. Yhden 

paikkakunnan hiipuvat perinteet saatta-
vat olla toiselle teekkariyhteisölle uusi ja 

hieno asia.

Koko laajaa teekkarikulttuuria ja kaikkia 
teekkareiden perinteitä olisi mahdotonta 
käydä läpi tämän oppaan kansien välissä. 
Seuraavassa kuitenkin muutamia teekkariu-
den olennaisia tunnusmerkkejä.

Teekkarilakki

Teekkarilakki on teekkareiden tunnusmerkki 
ja sen ulkonäkö vaihtelee hieman teknillises-
tä koulusta riippuen. Nykyisen mallinen lakki 
on keikkunut Otaniemen teekkareiden pääs-
sä jo 128 vuotta. Päällisin puolin se muistut-
taa tavallista ylioppilaslakkia, mutta sen kuusi 
kulmaa, musta tuuhea tupsu ja hammasratas-
kokardi viestivät kaukaa kantajansa arvok-
kuudesta.

Arvokkuuden mukana tulee myös sen mukai-
set säännöt. Tupsulakki on kesälakki, joten 
sen käyttöaika on 1.5.-30.9. Talvikaudella 
teekkarilakin käyttämiseen tarvitaan pätevä 
syy, sekä käyttölupa AYY:n Teekkarijaostolta.

Teekkarilakkia ei kuka tahansa saa käyttää, 
vaan sen käyttöoikeus on ansaittava. Jo-
kainen ensimmäisenä vuotenaan tarpeeksi 
fuksipiteitä kerännyt fuksi saa painaa la-
kin päähänsä mahdollisesti järjestettävänä 
Wappuna täsmälleen keskiyöllä. Fuksipistei-
den uupuessa lakin saa painaa päähänsä 
äitienpäivän jälkeen. Syksyllä lakki puoles-

taan lasketaan olalle Lakinlaskijaisissa
Haalarit

Haalarit ovat asuste, josta teekkarin tun-
nistaa. Haalareita käytetään monissa tilai-
suuksissa, joissa liikutaan julkisilla paikoilla 
teekkareina. Jokaisella killalla on omanväri-
sensä haalarit ja ne ovatkin kuin kiltalaisen 
univormu.

Opiskelijoilla on tapana koristella haalarei-
taan monin tavoin, esimerkiksi ompelemalla 
niihin muiden kanssa vaihdeltuja merkkejä tai 
haalareiden osia. Joissain tapauksissa om-
mellun merkin paikalla tai vaihdetulla osalla 

voi olla erityinen merkitys, esimerkiksi lahjetta 
vaihdetaan usein seurustelukumppanin kans-
sa.

Athenen haalarit ovat metsänvihreät, joissa 
on killan logo selkämyksessä ja rintataskus-
sa. Athene-haalareiden vasen hiha on mus-
ta, koska olemme alunperin irtautuneet Tieto-
killasta, jonka haalarit ovat mustat.

Sitsit

Sitsit ovat akateeminen pöytäjuhla, jossa is-
tutaan pöydissä ja syödään yleensä kolme 
ruokalajia (alku-, pää- ja jälkiruoka). Pää-
osassa sitseillä on kuitenkin illan viettäminen 
hyvässä seurassa sekä laulaminen. Usein sit-
seillä on myös erilaista ohjelmaa ja esiintyjiä. 
Sitseihin liittyy myös olennaisesti sitsietiketti ja 
yleisesti hyvätapainen käytös.

Sitsejä on monenlaisia. On hienostuneita sit-
sejä, joissa pukeudutaan siististi ja pyritään 
käyttäytymään sangen asiallisesti, hauskan-
pidosta tinkimättä. Lisäksi on teemasitsejä, 
joissa etiketti on yleensä hieman vapaam-
paa ja pukeutuminen teeman mukaista. Lau-

laminen on tärkeä osa teekkareiden juhlimis-
ta ja teekkari tunnetusti laulaa mieluummin 
kuin hyvin. 

Laulukulttuuri näkyy teekkariyhteisössä myös 
monina teekkarikuoroina, joista tunnetuimpia 
ainakin Otaniemessä päin ovat Polyteknik-
kojen kuoro ja Dominante.

Wappu

Wappu on teekkareille vuoden tärkein juhla. 
Wappuun liittyy paikkakunnasta riippuen eri-
laisia perinteitä. Otaniemessä tällaisia ovat 
Wappuaattona esimerkiksi Wappuriehan 
julistus sekä täsmälleen keskiyöllä tapahtuva 
lakinkäyttöluvan alkaminen. Otaniemessä 

Wapun vietto alkaa, jos Fuksimajuri päättää 
Wapun järjestää. Otaniemessä perinteisiä 
Wapun merkkejä ovat muun muassa Jäynien 
esittely, sekä vuorovuosina ilmestyvien wap-
pulehtien Äpyn ja Julkun julkistusgaalat, joita 
ei missään nimessä kannata fuksivuonnaan 
missata!

Wappujulkaisut

Wappujulkaisut ovat huumoripitoisia julkai-
suja joiden huumorin taso vaihtelee päästä 
varpaisiin. Lehtien myytituotoilla tuetaan kai-
kenlaista teekkaritoimintaa, aina saunojen 
rakentamisesta konserttien ja speksien järjes-
tämiseen. Wappujulkaisut vaihtelevat paik-
kakunnittain ja Otaniemessä vuodesta 1978 
myös vuorovuosina Äpyn ja Julkun välillä. 
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OTANIEMEN HAALARIKANSA

TF

MK
AK

IK
KIK SIK

FK

KATSO

SEURAAVILTA 

SIVUILTA MITÄ 

MIKÄKIN LYHENNE 

TARKOITTAA!
FUKSIMAJURI

[ATHENE]

PRODEKO

TIK AS
ATHENE

INKUBIO

PT

DG
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TEEKKARIKILLAT
Teknologföreningen eli TF on Aallon 152-vuotias ruotsinkieli-
nen ja ainut osakunta. TF on avoin kaikille opiskelulinjasta ja äi-
dinkielestä riippumatta. Ainut vaatimus jäsenyydelle on kiinnostus 
puhua tai oppia ruotsia. Teknologföreningen omistaa Urdsgjalla-
rin, eli Dipolin vieressä sijaitsevan suuren betonirakennuksen, jossa 
se pyörittää omaa lounasravintolaa. TF:n jäsenet tunnistaa teknii-
kanpunaisista haalareista, joihin yleensä yhdistetään osia killan tai 
korkeakouluyhdistyksen haalareista.

Maanmittarikilta eli MK on perustettu 1901 ja 
on Suomen vanhin fukseja edelleen vastaanotta-
va kilta. Maanmittarikilta ottaa vastaan kestävien 
yhdyskuntien sekä kiinteistötalous ja geoinforma-
tiikan linjojen kandiopiskelijoita. Killassa opiske-
lee myös poistuneen kandipääaineen, rakenne-
tun ympäristön, opiskelijoita. Mittarien haalarit 
ovat mattamustat, joissa vasen hiha ja reisitasku 
sekä oikeanpuoleinen takatasku ovat fuksianpu-
naiset. Haalareiden selästä löytyy killan logo, 
”kolme kovaa”, ja vasemmassa pohkeessa on 
vuosikurssilogo.

Arkkitehtikilta AK on perustettu 1908 ja se 
on Otaniemen toiseksi vanhin fukseja vastaan-
ottava kilta. Se on koti arkkitehtuurin, maisema-
arkkitehtuurin ja sisustusarkkitehtuurin opiskelijoille, 
eli jäseniä on sekä tekniikan että taiteiden aloilta. 
Arkkarihaalarit ovat maalarinvalkoiset, ja mate-
riaali on erittäin helposti likaantuvaa puuvillaa. 
Maisema-arkkitehdit tunnistaa vasemmassa lah-
keessa olevasta puusta, sisustusarkkitehdit taas 
koristelevat haalarinsa itse suunnittelemallaan 
kankaalla. Haalarit ovat joka vuosi erilaiset, sillä 
jokainen vuosikurssi suunnittelee oman logonsa 
haalareiden selkään. 

Rakennusinsinöörikilta eli IK, tuttavalli-
semmin Raksa, on 1913 perustettu kilta, joka 
ottaa vastaan rakennustekniikan sekä eng-
lanninkielisen computational engineering 
-ohjelman kandidaattiopiskelijat. Alkupe-
räiseltä nimeltään Insinööriklubina tunnettu 
yhdistys on Otaniemen kolmanneksi vanhin 
fukseja vastaanottava kilta. Killassa opis-
kelee myös poistuneen kandipääaineen, 
energia- ja ympäristötekniikan, opiskeli-
joita. Raksalaiset tunnistat raksan sinisistä 
haalareista ympäristön vihreällä hihalla ja 
takataskulla, sekä tietenkin legendaarises-
ta “RAKSA JAKSAA” -huudosta.

Koneinsinöörikilta eli KIK perustettiin vuonna 1915 
ja on yksi Otaniemen suurimmista killoista. Tämä ener-
gia- ja konetekniikan opiskelijoiden ainejärjestö on 
osa Insinööritieteiden korkeakoulua eli ENGiä. KIK-
kiläiset tunnistaa iloisen vaaleanpunaisista haalareis-
taan, samanvärisestä telatraktorimaskotti Tela-Verasta 
sekä kauas raikuvista “YY, KAA, KONE!” -huudois-
taan.

Sähköinsinöörikilta SIK on vuonna 1921 perus-
tettu kilta. Virtaa täynnä olevat sähköläiset tunnistaa 
puhtaanvalkoisista haalareistaan joiden selkää ko-
ristaa killan uusi rataslogo, kun taas vanhemmilta 
opiskelijoilta voit löytää vanhan lamppulogon. Oi-
keaa reisitaskua koristaa myös sähkösanoma. Näi-
tä haalareita alkaa näkyä sähköfukseilla heti ensim-
mäisestä päivästä lähtien, sillä SIKin fuksit saavat 
haalarinsa ensimmäisinä Otaniemessä. SIKin huuto 
on “Jappadaida, jappadaida, hei, hyvä SIK!”.

Fyysikkokilta eli FK on vuonna 1947 perustet-
tu kilta, joka kerää saman katon alle kaikki Aallon 
teknillisen fysiikan ja matematiikan sekä Quantum 
Technology -linjan opiskelijat. Kukin TFM-ohjelman 
fyssalainen erikoistuu myöhemmin joko fysiikkaan tai 
matematiikkaan ja systeemitieteisiin. Killan haalarit 
ovat luonnonvalkoiset, ja oikean sävyn saavuttami-
seksi fuksit värjäävät itse omat haalarinsa teevedellä. 
QT-linjan opiskelijoiden haalareiden vasen hiha on 
väriltään beige.

Otaniemessä on paljon muitakin kuin vain me. Phukseja vastaanotta-
via teekkarikiltoja, korkeakouluyhdistyksiä ja osakuntia on yhteensä 14. 
Teekkarien lisäksi Otaniemen kampuksella elelevät myös kylterit dollarin-
vihreissä haalareissaan ja ARTSilaiset liehuvissa wapputakeissaan. Saatat-
kin ehkä tuntea jo valmiiksi jonkun, joka kantaa jotakin yllä olevista haala-
reista, tai tulee niitä ensi syksynä kantamaan. Ja jos et vielä tunne, niin tulet 
kyllä varmasti tutustumaan ensi syksyn ja kevään aikana! 

Kuten jo moneen otteeseen todettua, kannattaakin siis lähteä avoimin 
mielin tutustumaan myös muiden kiltojen jäseniin. Otaniemi on täynnä 
aivan huippua porukkaa, ja hauskaa saattaa löytyä nurkan takaa täysin 
tuntemattoman porukan kanssa. Ota tästä siis pieni sneak peek syksyn 
tulevasta värikirjosta, niin tiedät jo orientaatioviikolla kenen kanssa tem-
mellät!
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TEEKKARIKILLAT

Prodeko on tuotantotalouden opiskelijoi-
den vuonna 1966 perustama kilta, vaikka 
haalareissa legendaarisen virheen myötä 
lukeekin 1866. Vaikka kilta on pieni, ovat 
sen jäsenet sitäkin aktiivisempia! Prodeko-
laisen tunnistaa valkoisista haalareistaan, 
joita koristavat sateenkaaret. Uudet fuksit 
suunnittelevat haalarit alusta asti omannä-
köisikseen ja pukevat ne ensimmäistä ker-
taa päälle marraskuun Sikajuhlissa, jonne 
sinäkin olet tervetullut!

Tietokilta eli TiK on vuonna 1986 perustettu tietotekniikan 
opiskelijoiden kilta. Tietokilta on sisäänotoltaan yksi Otaniemen 
suurimmista killoista. Tietokillan kasvatteja vuosien varrelta ovat 
AS, Athene ja Data Guild. TiKkiläiset tunnistaa kiiltävänmustis-
ta haalareistaan, joiden selässä komeilee killan epävirallinen 
@-merkkiä muistuttava tupsulogo. TiK-porukoissa raikaa usein 
killan tunnushuuto “tieto-KILTA!”. 

Automaatio- ja systeemitekniikan kilta AS on 
vuonna 1998 perustettu kilta, joka yhdistää automaatio 
ja robotiikan, informaatioteknologian sekä Digital Systems 
and Design -pääaineen opiskelijoita. AS:n jäsenet, eli 
aASit, tunnistat violeteista haalareista. Vasemman käden 
musta hiha valkoisella taskulla muistuttaa TiK- ja SIK-men-
neisyydestä. Oikean lahkeen arduinonsininen reisitasku 
kuvastaa Digital Systems and Design -pääaineen opiske-
lijoita.

Athene on vuonna 1999 perustettu kilta, joka 
vastaanottaa informaatioverkostojen sekä 
vuodesta 2022 lähtien myös teknillisen psy-
kologian opiskelijat. Athenelaiset tunnistaa 
metsänvihreistä haalareista, joita koristavat 
mustat kaulukset, takataskut ja vasen hiha, jotka 
muistuttavat juurista Tietokillassa. Haalareiden 
selästä löytyy killan tunnus, Athenen silmä, sekä 
haalareiden kantajan opiskeluala. Athenelaiset 
voi tunnistaa myös huudosta “Athene anam!”.

Bio in fo rmaat io tekno log ian 
kilta Inkubio on vuonna 2007 
perustettu nuorekas, dynaaminen 
sekä Otaniemen paras kilta. In-
kubion haalarit ovat historiallisen 
kirjoitusvirheen seurauksena puna-
rusekat ja niitä koristavat valkoiset, 
itseommeltavat lehmänlaikut, jotka 
muistuttavat ajasta osana Sähköin-
sinöörikiltaa. Selässään he kanta-
vat ylpeydellä piirilevylehmälogo-
aan Maikkia.

Data Guild eli DG on Data Science -koulutusohjelman 
opiskelijoiden kilta. Vuonna 2019 perustettu Data Guild on 
Otaniemen nuorin kilta. Killan vanhat opiskelijat voi tunnis-
taa kiiltävänmustista, hopeanvärisellä vasemmalla hihalla 
varustetuista haalareista. Nykyiset opiskelijat voi tunnistaa 
kiiltävänhopeista haalareista joissa on musta hiha, joka jäi 
muistoksi ajasta, kun Data Science-koulutuslinjan opiskelijat 
olivat vielä osa Tietokiltaa.

Prosessiteekkarit eli PT on vuonna 
2012 perustettu kemian tekniikan fukseja 
vastaanottava yhdistys. Vuodesta 2019 PT 
on vastaanottanut myös englanninkielisen 
Chemical Engineering -kandilinjan opiske-
lijat. Prosessiteekkareiden edustajat tunnis-
taa sinisistä haalareistaan, joiden lahkeita 
ja hihoja koristaa punainen, keltainen ja 
sininen raita edustaen kemian tekniikan 
korkeakoulun kolmea kiltaa, joista PT juon-
taa juurensa. Selässä Prosessiteekkareilla 
komeilee yhdistyksen logo, prosessin pai-
netta mittaava Bourdonputkimanometri

Kemian tekniikan korkeakoulun kolme kil-
taa, eli Kemistikilta, Puunjalostaja-
kilta ja Vuorimieskilta ovat edelleen 
toimivia kiltoja, mutta ne eivät järjestä fuk-
sikasvatusta kandifukseille. Killat yhdistävät 
kemian, biotuotetekniikan ja materiaalitek-
niikan opiskelijoita. CHEMin kiltojen haa-
lareita, punaisia, keltaisia ja sinisiä, näkee 
enää harvoin Otaniemessä, mutta nämä 
värit voi löytää jälkikäteen liitettyinä Pro-
sessiteekkareiden haalareista, esimerkiksi 
hihasta.
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1. Kandikeskus *
2. T-talo *
3. TUAS-talo *
4. Maarintalo
5. Harald Herlin -oppimiskeskus (eli 
pääkirjasto)
6. AYY:n palvelupiste,
keskustoimisto eli keto
7. Dipoli
8. TF eli Täffä
9. YTHS
10. Urheilukenttä
11. Otahalli
 

* Näissä me athenelaiset
pääasiassa opiskellaan!

OLOhuone aka Olkkari
1.

5.
7.

8.

9.

10.

11.
6.

2.
3.

4.

OTANIEMEN KARTTA

Varaslähtö!
Ensimmäinen koulupäivä ja Nuotioilta
ISOappro
Tour de Toimari
Otasuunnistus
Phuksit vs. phabut -phutisottelu ja Pöhinäparty
Aalto Day One, Aalto Party ja Aalto Afterparty
Stadisuunnistus
Phuksisitsit
Otatarhan ajot ja Lakinlaskijaiset
Haalarisitsit
Unskin pitkä
Fuksien juhlasitsit
Infoähky XXV, eli Athenen 25. vuosijuhla!
Otacruise

Tässä on teidän phuksisyksynne oleellisimpia ja kivoimpia tapah-
tumia. Näiden lisäksi kippareilla, IE:llä ja muilla toimihenkilöillä on 
rutkasti muutakin meininkiä teille, joten syksyn aikana ei taatusti käy 
aika pitkäksi!  
 
Lisätietoja löytyy athene.fi:n tapahtumakalenterista. Kaikista näistä ja 
muista syksyn tapahtumista tullaan syksyllä kertomaan lisää.

Tarkemman päiväkohtaisen orientaatioviikon aikataulun saat 
myöhemmin, tässä kuitenkin nostoja myös sen ajalta!

23.8.
26.8.
27.8.
28.8.
29.8.
30.9.

3.9.
5.9.

13.9.
30.9.
2.10.

30.10.
4.11.

15.11.
24.-26.11.

TÄRKEITÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ
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MUISTILISTA

ENSIMMÄISENÄ PÄIVÄNÄ 26.8. 
Olen Kandidaattikeskuksella maanantaina 26.8. 

Minulla on...

...AYY:n jäsenmaksukuitti tai sähköinen 
opiskelijakortti mukana

...rahaa lounasta ja käteistä virvokkeita varten
...muistiinpanovälineet mukana

...aikaa iltaan asti 
...avoin ja iloinen mieli

ENNEN KOULUN ALKUA:
Olen ottanut opiskelupaikan vastaan ja 
ilmoittautunut läsnäolevaksi

Olen hankkinut asunnon pääkaupunki-
seudulta tai hakenut sitä esim. AYY:ltä tai 
HOAS:lta

Olen täyttänyt Kelan nettisivuilla hake-
mukset opintotuelle ja yleiselle asumis-
tuelle

Olen hankkinut sähköisen opiskelijakortin 
tai printannut AYY:n jäsenmaksukuitin 
ensimmäisiä päiviä varten

Olen selvittänyt kulkuyhteydet 
kouluun ja hankkinut tarvittaessa bussi-
kortin

Olen liittynyt Telegramissa 
kanavalle ”Athenen Phuksit ’24”

Osallistun Varaslähtöön pe 23.8.
VIIMEISIMPÄNÄ MUTTEI
VÄHÄISIMPÄNÄ:
Nautin täysillä kesästä ja otan chillisti!

ENSIMMÄISINÄ VIIKKOINA:
Kannan mukana fyysistä/sähköistä opiskelija-
korttia tai AYY:n jäsenmaksukuittia (käy opiskeli-
jakortista)

Minulla on iloista meininkiä, opiskeluintoa ja 
iltaisin aikaa käydä tapahtumissa ja tutustua 
kaikkiin uusiin ihmisiin

VARAS-LÄHDÖSSÄ NÄH-DÄÄN!

Oman vuosikurssin
tg-kanava:
athene.f i/phuksit24          

athene.f i
@athenekilta
#athenehommat           
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TEEKKARISANASTO
Aava Aalto-yhteisjaosto, jonka tavoitteena on tuoda yhteen 
Aalto-yliopistossa opiskelevat eri alojen opiskelijat
AK Arkkitehtikilta
Alvari Kandikeskuksen opiskelijaruokala, Amican pitämä
Alvarin aukio Kandikeskuksen ja AYYn keskustoimiston väli-
nen nurmialue
Amfi Kandikeskuksen amfimainen porrasrakennelma, jolla on 
hyvä ottaa aurinkoa ja viettää aikaa loppukeväästä ja alku-
syksystä
AMS Aalto Marketing Society, Aallon kauppakorkeakoulun 
markkinoinnin opiskelijoiden järjestö. Athenen yhteistyökump-
paneita kauppiksen puolelta
ARTS Aallon taiteiden korkeakoulu
AS Automaatio- ja systeemitekniikan kilta
Assari eli kurssiassistentti. Joka kurssilla omansa, pitävät lasku-
harjoituksia, auttavat ongelmissa ja korjaavat tehtäviä. Ovat 
yleensä vanhempia opiskelijoita
Athene Informaatioverkostojen, teknillisen psykologian ja EIT 
Digital -ohjelman opiskelijoiden kilta
AYY Aalto-yliopiston ylioppilaskunta, johon kuuluvat kaikki 
Aallon opiskelijat

BIZ Kauppakorkeakoulu

CHEM Kemiantekniikan korkeakoulu
Club X Athenen phuksien keväällä järjestämät loistavat bileet! 
Vuosikurssin yhteinen projekti, jonka parissa pääsette puuhaa-
maan vuoden vaihteen jälkeen

DG Data Guild
Dipoli Kongressikeskus ja Aallon päärakennus, jossa järjeste-
tään erilaisia suuria tapahtumia

ELEC Sähkötekniikan korkeakoulu
ENG Insinööritieteiden korkeakoulu
Ethana Athenen höntsäurheiluseura, lue lisää Herculeksen ja 

Xenan terkuista!
Excursio eli excu, tutustumisretki johonkin yritykseen

FK Fyysikkokilta
FTMK Fuksitoimikunta, eli kiltojen fuksikapteenien toimikunta, 
joka on vastuussa phuksikasvatuksesta

Gorsu Saunatila, JMT5:n kivijalassa

Haalarit Asu, jota käytetään monissa opiskelijatapahtumissa, 
Athenella metsänvihreät mustalla hihalla
HOPS Henkilökohtainen opintosuunnitelma
HTR Höyrytetty tummaa riisi
HYY Helsingin yliopiston ylioppilaskunta

IK Rakennusinsinöörikilta
Infoähky Athenen vuosijuhla, tänä vuonna 2.12.
Inkubio Bioinformaatioteknologian kilta
ITMK ISOtoimikunta, kiltojen ISOvastaavat kokoava toimikun-
ta, joka on vastuussa ISOtoiminnan järjestämisestä

JMT Jämeräntaival, Otaniemen Teekkarikylän pääkatu
Julkku Parillisina vuosina ilmestyvä Otaniemen teekkareiden 
wappulehti
Jäynä Perinteikäs teekkareiden tai phuksien suorittama hy-
väntahtoinen tapahtuma, eräänlainen pila, jonka tarkoitus 
on ihmisten hauskuuttaminen. Jäynällä voidaan ottaa kantaa 
myös johonkin yhteiskunnalliseen epäkohtaan. Vuosittain jär-
jestetään jäynäkilpailu

Kaljakroketti Athenen ”kansallislajiksi” muodostunut peli, jos-
sa tavallisen kroketin seassa nautitaan omavalintaista hiiliha-
pollista nestettä. Säännöt tulevat teille vielä tutuksi!
KIK Koneinsinöörikilta
Kilta Koulutus-/tutkinto-ohjelman tai osaston opiskelijoita yh-
distävä opiskelijayhdistys, jonka tehtävänä on ajaa jäsentensä 

etuja ja järjestää kaikenkarwaisia tapahtumia
KK Kemistikilta
Kukka Athenen oma kiltalehti, ilmestyy neljästi vuodessa
KY Entisen Helsingin Kauppakorkeakoulun ylioppilaskunta
Kylteri Kauppakorkeakoulun opiskelija, kauppislainen

Lafka Korkeakoulun laitos, osasto tai rakennus esim. päälafka
Laskarit Assistentin pitämät laskuharjoitukset, joissa lasketaan 
matematiikkaa tai fysiikkaa

Maarintalo ATK-keskuksen mikroluokkia täynnä oleva raken-
nus, auki päivin ja öin ahkerille opiskelijoille, sijaitsee Sähkö-
miehentiellä
Man@gerit Sukulaissielumme Tampereella, opiskelevat tieto-
johtamista, eli informaatioverkostojen kaltaista alaa
Medialaiset Helsingin yliopiston viestinnän opiskelijat, lämpi-
mät ystävämme yliopistolta
Miestentie Uusien opiskelija-asuntojen keskittymä Otaniemen 
ja Tapiolan rajalla (eri puolella Otaniemeä kuin Teekkarikylä)
MK Maanmittarikilta
Muusa Athenen laulukirja
MyCourses Nettisivu josta löytyy kursseihin liittyvät tiedot; 
myös kurssien viestintä hoidetaan pitkälti tätä kautta

NamiMami Hoitelee herkkuja OLOhuoneelle
Noppa Opintopiste
NuDe Nuoret Designerit, Aallon muotoilijoiden ainejärjestö. 
NuDelaisilla on haalareiden sijaan wapputakit

OK20 Otakaari 20, opiskelija-asuntola, jonka alimmassa ker-
roksessa sijaitsee sauna- ja sitsitila
OLO Ongelmalähtöinen oppiminen, tunnetaan myös nimellä 
PBL (= Problem Based Learning), mukava sosiaalinen tapa 
opiskella
OLOhuone aka Olkkari. Athenen kiltahuone T-talolla, jossa 
voi työskennellä, tavata muita infolaisia ja viettää aikaa

Opintopiste op, Yksikkö, jolla opintosuorituksien laajuutta mi-
tataan. Yksi op vastaa noin 27 tunnin työtä
Opintosuoritusote Opintorekisteriote, josta saat tietoosi suo-
rittamasi kurssit ja niiden laajuudet ja arvosanat
Osakunta Otaniemen ainoa osakunta on TF; Helsingin Yli-
opiston puolella taas näitä on lukuisia
Ossi Törrönen Teekkarikylän legendaarinen ensimmäinen 
johtaja, Ossin lässyjä voi lukea AYY:n nettisivuilta
Otamato Raidejokeri, pikaratikka, joka kulkee kampuksen läpi

Paniikki Iso tietokoneluokka tietotekniikan talossa, käytössä 
24/7
Phabu Yleisemmin fabu, Athenella usein phabu. Vanhempi 
tieteenharjoittaja, vuosikurssia 4–N
Phuksi Yleisemmin fuksi, Athenella usein phuksi Ensimmäisen 
vuoden opiskelija, josta tulee mahdollisena Wappuna teek-
kari
Phuksipiste Pisteitä, joiden kerääminen on kivaa. Pisteitä saa 
aktiivisesta osallistumisesta
PJK Puunjalostajakilta
Polyteekkarimuseo Vuonna 1958 perustettu Suomen van-
hin opiskelijoiden kulttuurihistoriaa esittelevä museo, sijaitsee 
JMT3 A:n kellarissa
Prodeko Tuotantotalouden kilta
Professori, eli proffa pitää luentoja, vastaa kursseista ja dip-
lomitöistä
Prujata Kopioida tai opetella asioita esim. kaverin tekemästä 
tiivistelmästä
Pruju Prujattava aineisto, esim. kaverin tekemä tiivistelmä tent-
tialueesta
PT Prosessiteekkarit
Purkusessio Infoähkyn sillis, myös infolaisten oma kanava 
IRCnetissä ja nykyisin Telegram-ryhmä

Rantsu Otaniemen rantasauna, sijaitsee JMT:n varrella

Sarkku Phuksikapteenisi tunnetaan myös tällä nimellä
SCI Aalto-yliopiston perustieteiden korkeakoulu (Aalto SCI), 
jonka piiriin myös informaatioverkostot ja teknillinen psykolo-
gia kuuluvat
SIK Sähköinsinöörikilta
Sillis Silliaamiainen (=tuhti brunssi), vietetään yleensä vuosi-
juhlien jälkeisenä aamuna
Sitsit Akateeminen pöytäjuhla, joissa syödään ja juodaan 
hyvin, lauletaan teekkarilauluja ja etenkin pidetään hauskaa 
yhdessä
Sisu Järjestelmä, jossa ilmoittaudutaan kursseille ja tehdään 
HOPS
SK tai Skuja Servinkuja, SMT:ltä haarautuva katu perhekyläs-
sä, mm. kuuluisien infokommuunien kotikatu
SMT Servin Maijan tie, perhekylän valtaväylä
Smökki Servin Mökki, JMT:n alkupäässä, toimii iltaisin ja öisin 
erilaisten tapahtuminen, kuten bileiden järjestämispaikkana
Sodexo Pitää osaa Otaniemen opiskelijaravintoloista, mm. 
T-talolla
Speksi Musiikin- ja huumorintäyteinen näytelmä, jonka kul-
kuun yleisö pääsee kommenteillaan vaikuttamaan huutamalla 
“Omstart!” Otaniemessä toimiva Teekkarispeksi on Suomen 
suurin opiskelijamusikaali

Tempaus Teekkareiden järjestämä spektaakkeli, jolla pyritään 
kiinnittämään suuren yleisön huomio johonkin yhteiskunnalli-
seen seikkaan. Tapahtuu noin 5. vuoden välein.
Teekkari Tupsulakin ansainnut henkilö
Teekkari h.c. Kunniateekkari, arvonimi voidaan myöntää 
myös sellaisille henkilöille, jotka eivät ole varsinaisia teekka-
reita, mutta ovat tehneet merkittäviä tekoja teekkariyhteisön 
hyväksi. Esimerkkinä Ossi Törrönen
Teekkarikylä Otaniemen kärki, jossa perhe- ja soluasunnot 
sijaitsevat
Teekkarilakki Kuusikulmainen tupsulakki, jossa on kokardina 
TKY:n tunnus. Käyttöönsä sen saa aikaisintaan phuksivuoden 

mahdollisena Wappuna
TEK Tekniikan Akateemisten Liitto eli teekkareiden, diplomi-
insinöörien ja arkkitehtien ammattiliitto, tarjoaa hyviä apuja ja 
palveluja myös opiskelijalle
TF Teknologföreningen
TiK Tietokilta
TJ Teekkarijaosto
TKK Vanha teknillinen korkeakoulu
TKY Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunta, joka lakkasi ole-
masta 1.1.2010
TOKYO ARTSin opiskelijajärjestö
Trinet Teekkarikylän sisäinen, erittäin nopea tietoliikenneverk-
ko
T-talo Tietotekniikan talo, jossa sijaitsee mm. OLOhuone ja 
Paniikki
Tupsuphuksi Toisen vuoden opiskelija, ensimmäistä vuotta 
tupsulakki päässä
Täffä TF:n rakennuksessa sijaitseva opiskelijaravintola, josta 
saa keskiviikkoisin Spagua

VK Vuorimieskilta
Vuosijuhla Akateeminen juhlallinen iltajuhla, johon sonnus-
taudutaan iltapuvuin ja frakein. Juhlintaa kestää sillikseen asti 
ja joskus vielä siitäkin eteenpäin
Väre Taiteiden ja suunnittelun korkeakoulun uusi päärakennus 
Kandikeskuksen ja T-talon välissä

Wappu Huhtikuun puolenvälin ja toukokuun 2. päivän välinen 
yö, teekkarikansan suurin ja odotetuin juhla

YTHS Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö, pitää huolta opis-
kelijoiden terveydestä, osoite on Otakaari 12

Äiti Muista soittaa aina välillä!
Äpy Parittomina vuosina ilmestyvä Otaniemen teekkareiden 
wappujulkaisu, joka saapuu joka vuosi eri muodossa
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